
Noteikumi par Lauksaimniecības būvniecības veicināšanas aizdevumu dzēšamām daļām
dažāda tipa un lieluma-ēkām.

Likums par olu eksporta kontroli.
Pārgrozījumi sacensības noteikumos priekšzīmīgu lauksaimniecības ēku godalgošanai.
Noteikumi par pamatskolu gala pārbaudījumiem un liecīb u izsniegšanu kursu beigušiem.
Iekšlietu ministr, rīkojums par „K6nigsberger Allgemeine Zeitung" ievešanas-aizliegumu.
Iekšlietu ministr, lēmumi par darbību izbeigušo: 1) Rīgas fabrikantu biedr., 2) Lie-

pājas tirgot, apvien., 3) Liepājas fabrik. apv., 4) Liepājas rūpniec. biedr. 5) Lie-
pājas kokrūpnieku un koktirgotāju sav., 6) Liepājas un apkārtnes tirgu un pārējo
sīktirgotāju apvien. mantu pāriešanu Latv. tirdzn. un rūpn. kameras īpašumā
un par 7) Liepājas lielās ģildes biedr. mantas nodošanu Latv. tirdzn. un rūpn.
kam. un Liepājas pils. pašvaldības īpašumā.

pagasta valdei. Veidlapa Valsts zemes bankas
aizdevuma dzēšanai <sk. 8. n.S

Pieprasījums Valsts zemes bankas izsniegtā aizdevuma dzēšanai par uzceltām ēkām.

1. Pieprasītāja uzvārds, vārds un nodarbošanās (lauksaimnieks, lauku amatnieks, laukstrādnieks)
2. Apriņķis, pagasts, saimniecības nosaukums un numurs
3. Tuvākā dzelzceļa stacija vai cita satiksmes līdzekļa pieturas vieta

4. Saimniecības šķira (pastāvoša, jaunierīkota, viensēta)
5. Vai saimniecība: a) korroborēta

b) piešķirta no valsts zemes fonda, bet vēl nekorroborēta
c) no sādžas izdalīta viensētā, bet vēl nekorroborēta

(Abos pēdējos gadījumos jāpievieno Centrālās zemes ierīcības komitejas vai apriņķa mērnieka apliecība, ka zemes pie-
šķiršanas vai viensētas apstiprināšanas lēmums stājies spēkā).

Ja aizdevuma dzēšanu pieprasa saimniecības mantinieki vai mantojuma masas aizgādnis, tad jāpievieno zemkopības
ministra atļauja (Kreditnolik. XII pie!. 10. p.).

6. Saimniecības zemes kopplatība
7. Lauksaimniecībai derīgās zemes platība
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Pagasta valdes atzīmes:
jg Saimniecības īpašnieka paraksts

Šinī pieprasījumā uzdotās ziņas pagasta valde pārbaudījusi un šo ziņu pareizību apliecina pagasta vecākais:

ļg „ Darbvedis:

Pagasta valdes
atzinums

Nupat iznāca un dabūjams

Likums par pilsētu bāriņtiesām
un

tieslietu ministra instrukcija pilsētu bāriņtiesām.
Maksā: brošēts bez piesūtīšanas 25 sant.

ar piesūtīšanu pa pastu 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
igadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 I numuru .... —,10

Noteikumi par Lauksaimniecības būvniecības veicināšanas
aizdevumu dzēšamām daļām dažāda tipa un lieluma ēkām.

(Izdoti uz Kreditnolikuma 715. panta

1. Pastāvošām un jauni erīkojamām
lauksaimniecībām un lauku amatnieku un
laukstrādnieku saimniecībām dzēšami
Valsts zemes bankas izsniegtie aizdevumi
Kreditnolikuma 715. pantā paredzētos ap-
mēros, ja šajās saimniecībās uzceltas pēc
1918. g. 18. novembra nepieciešamas ēkas
(Kreditnolik. 709. p.), kurām izpildīti vis-
maz viens no zemāk uzskaitītiem būvdar-
biem :

1) ugunsdrošas ārsienas izšuvotas vai
apmestas un nokrāsotas;

2) ugunsdroši griesti vai ugunsaizturoša
jumtu sega;

3) koka ārsienu ārpuses apšūtas ar
ugunsdrošu materiālu un izšuvotas
vai apmestas un nokrāsotas;

4) koka ārsienu ārpuses apmestas un
nokrāsotas;

5) koka ārsienu ārpuses un jumta sega
nokrāsoti.

Piezīme. Kādi būvmateriāli uzska-
tāmi par ugunsdrošiem vai ugunsaiz-
turošiem, to noteic iekšlietu ministrs.

2. Aizdevumi dzēšami tām saimniecī-
bām, kas ēkas cēlušas pēc Zemkopības mi-
nistrijas normālprojektiem vai Zemkopības
ministrijas būvniecības nodaļā apstiprinā-
tiem ēku projektiem. Ja ēka celta pēc ne-
apstiprināta projekta, būvtechniķis šo no-
teikumu 12. pantā minētam ziņojumam pie-
vieno ēkas projektu vai skici.

— Lik. kr. 1935. g. 211. — pamata.)

3. Uz apbūves gabaliem un vasarnīcām,
kā arī uz pilsētu administratīvās rabežās
ietilpstošām saimniecībām 1. pantā minētā
Valsts zemes bankas aizdevumu dzēšana
neattiecas (Kreditnolik. 706. p. 2. piez.)

4. Dzēšamās daļas dažādu būvmateriā-
lu, tipa un lieluma ēkām nosakāmas pēc šo
noteikumu beigās pievienotās tabulas.

5. Dzēšamās daļas lielumu, 4. pantā mi-
nētā tabulā paredzētās robežās, nosaka at-
karībā no ēkas lietderīgas iekārtas, amat-
nieciski pareiza un glīta izpildījuma un ie-
būvētām labierīcībām.

Ēkām, kurām izpildīti vairāki tabulā uz-
skaitītie būvdarbi, atsevišķiem būvdarbiem
paredzētās dzēšamās daļas saskaitāmas.

Ja zem viena jumta apvienotas divas vai
vairākas ēkas, tad šās būves minimālo ap-
būves laukumu nosaka, saskaitot šo ēku
atsevišķos minimālos apbūves laukumus
un atvelkot 10 kv. metrus; dzēšamās daļas
lielumu aprēķina, saskaitot šīm ēkām tabulā
paredzētās summas.

Ja ēku ceļ, izmantojot vecās ēkas uguns-
drošās daļas ne vairāk par 60°/o, tad par
tādu ēku piešķirama dzēšamā daļa pēc
tabulas, bet tā samērīgi samazināma, iz-
mantoto veco mūru procentuālā apmērā.

.6. Tabulā paredzētās dzēšamās daļas
var piešķirt vienīgi par tādām ēkām, ku-
rām pilnīgi izbūvēts vismaz apakšstāvs
Dzēšamo daļu nevar piešķirt, ja ēka nav
lietojama nepilnīgi vai nemākulīgi izpildīto

darbu dēļ vai arī ja ēku ceļot nav ievēroti

iekšlietu ministra izdotie saistošie notei-
kumi lauku būvniecībai.

7. No dzēšamās daļas jāatvelk visi šās
ēkas celšanai jau izsniegtie valsts pabalsti,
izņemot tos, kas izsniegti, saskaņā ar zem-
kopības ministra izdotiem noteikumiem par
pabalstu izsniegšanu karā nopostītām
saimniecībām vai saimniecībām un vien-
sētām uz nekultivētām zemēm.

8. Šo noteikumu 1. pantā minēto saim-
niecību īpašnieki, kas vēlas Valsts zemes
bankas aizdevumu dzēšanu par uzceltām
ēkām, iesniedz vietējai pagasta valdei pie-
prasījumu pēc Zemkopības ministrijas no-
teiktas veidlapas.

9. Pastāvošās, arī karā nenopostītās,
saimniecības, neatkarīgi no zemes platības,
kuras uzcēlušas ēkas no ugunsdrošiem ma-
teriāliem pirms šo noteikumu spēkā stā-
šanās, bet ne agrāk par 1918. g. 18. no-
vembri, var pieprasīt Valsts zemes bankas
būvniecības aizdevumu dzēšanu saskaņā
ar šiem noteikumiem, iesniedzot iepriekšējā
(8.) pantā minēto pieprasījumu vietējai pa-
yvf :i valdei vēlākais līdz 1936. g. 31. de-
cembrim.

arī bauda tiesību uz dzēšamām daļām. Ja
dzēšamā daļa tām piešķirta, Valsts zemes
banka tām izsniedz aizdevumu dzēšamās
daļas apmērā un līdz ar tā izsniegšanu to
dzēš (Kreditnolikuma 716. p.).

12. Šo noteikumu 8. pantā minētā pie-
prasījumā uzdoto ziņu pareizību pārbauda
un apliecina vietējā pagasta valde un no-
sūta to attiecīgā rajona Zemkopības mi-
nistrijas būvtechniķim vienas nedēļas laikā
no tā iesniegšanas dienas. Pēc šā piepra-
sījuma saņemšanas rajona būvtechniķis iz-
brauc uz attiecīgo vietu un pārbauda, vai
ēka uzcelta pēc būvprojekta, sastādot par
to ziņojumu.

Piezīme. Apriņķa (rajona) būvtech-
niķa aizbraukšanai no tuvākās dzelz-
ceļa stacijas uz apskatāmo saimniecību
un atpakaļ īpašniekam' jādod vedējs
bez atlīdzības.

13. Dzēšamās daļas pieprasījums būv-
techniķim kopā ar savu ziņojumu jāiesūta
Zemkopības ministrijas būvniecības noda-
ļai viena mēneša laikā, skaitot no piepra-
sījuma saņemšanas dienas.

14. Par aizdevuma dzēšanu un dzēša-
mās daļas lielumu, šo noteikumu robežās,
lemj komisija, kuras priekšsēdētāju un
vienu locekli ieceļ zemkopības ministrs un
pa vienam loceklim finanču ministrs un
valsts kontrolieris. Komisijas lēmumi stā-
jas spēkā pēc tam, kad zemkopības ministrs
tos apstiprinājis. Uz šo apstiprināto lēmu-
mu pamata Valsts zemes banka noraksta
dzēšamās daļas no aizņēmēja parāda.

Rīgā, 1936. g. 26. martā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

10. Saimniecību mantiniekiem Valsts ze-
mes bankas aizdevumus saskaņā ar šiem
noteikumiem var dzēst tikai ar zemkopī-
bas ministra iepriekšēju piekrišanu. Lū-
gumam, ko iesniedz zemkopības ministram,
pievienojama pagasta valdes atsauksme
par dzēšamās daļas pieprasītāja tiesībām
uz nekustamo mantu. Ja mantinieki nav
vēl apstiprināti, tad aizdevuma dzēšanu
var pieprasīt arī mantojuma masas aiz-
gādnis.

11. Saimniecības, kas, ēkas ceļot, nav sa-
ņēmušas Valsts zemes bankas aizdevumu,
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,1J

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,2(

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,—,2£

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,8(



Likums par olu eksporta kontroli.

1. No Latvijas eksportējamās olas obli-
gātoriski kontrolējamas. Kontroli pārzina
Zemkopības ministrija. Kontroles izdevu-
mus sedz valsts budžeta kārtībā.

Piezīme. Šis likums neattiecas uz
pasažieru un kuģu personāla pārtikai
līdzņemtām olām, brutto svarā ne
vairāk par 5 kg uz katru personu.

2. Kontroli izdara olu eksporta kontro-
lieri, kas pārbauda, novērtē un apliecina
eksportējamo olu un to iesaiņojuma labumu.

3. Kontrolieri katrā laikā' var pārbaudīt
olu savākšanas punktu, olu šķirotavu, no-
liktavu un uzglabātavu ierīces un darbību
un uzdot novērst atrastos trūkumus.

4. Strīdus starp kontrolieriem un eks-
portieri izšķir arbitrāžas komisija, kas dar-
bojas pie Zemkopības ministrijas un sa-
stāv no 3 Iocekļiem-lietpratējiem. Arbitrā-
žas komisijas lēmums ir galīgs.

5. Olu eksporta kontrolierus un arbitrā-
žas komisijas locekļus apstiprina amatos
zemkopības ministrs.

6. Sabiedrībām, savienībām un firmām,
kas vēlas darboties olu savākšanā un iz-
vērtēšanā eksportam, jāizprasa zemkopī-

bas ministra atļauja, jāpieteic ministrijai

olu tirdzniecības marka un jāreģistrē mi-
nistrijā olu savākšanas punkti.

7. Vismazākais daudzums, kādā olas var
eksportēt, ir pēc netto svara 18 kg (360
gab.) Katrs eksportolu iesaiņojums jāap-
zīmē ar olu izvērtēšanas organizācijas vai
firmas un olu eksporta kontroles markām.

8. Aizliegts eksportēt netīras, ieplīsušas,
stipri nožuvušas (ar gaisa telpu, dziļāku
par 8 mm) un ar bojāšanās pazīmēm vai
bojātas olas.

9. Personas, organizācijas un firmas,
kas pārkāpj šo likumu vai uz ta pamata
izdotos noteikumus un instrukcijas, zem-
kopības ministrs var sodīt ar naudas sodu
līdz Ls 2.000,— un atņemt olu savākšanas
punktiem, izvērtēšanas organizācijām un
firmām tiesību darboties.

10. Instrukcijas šā likuma piemērošanai
izdod zemkopības ministrs.

Ar šo atcelts likums par olu eksporta
kontroli (Lik. kr. 1924. g. 87).

Likums stājas spēkā nākamā dienā pēc
izsludināšanas.

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1936. g. 28. martā.
Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Pārgrozījumi
sacensības noteikumos priekšzīmīgu
lauksaimniecības ēku godalgošanai.

Sacensības noteikumu (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 213. num.) noslēguma daļu
izteikt tā:

Labākām saimniecībām par uzceltām
ēkām un to iekārtu izsniegs atzinības
rakstus un arī 4 naudas balvas ā Ls 150,—?
un 4 naudas balvas ā Ls 100,—.

Naudas balvas var izsniegt tikai tiem
īpašniekiem, kuru galvenais ienākumu
avots ir lausaimniecība vai laukamat-
niecība.
Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.
Būvniecības nodaļas vadītājs J. Orleans.

Apstiprinu
1936. g. 28. martā.

Izelītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Noteikumi
par pamatskolu gala pārbaudīju-
miem un liecību izsniegšanu kursu

^beigušiem.
(Izdots uz likuma par tautas izglītību

207. p. pamata.)
1. Par pamatskolu beigušām uzskatā-

mas personas, kas uz šonoteikumu pamata
ieguvušas liecības par pamatskolas kursa
beigšanu ar tiesībām iestāties vidusskolās
vai liecības par pamatskolas kursa beigšanu.

2. Ne vēlāk par 10. maiju skolas pār-
zinis iesūta tautskolu inspektoram pārbau-
dījumu komisijas locekļu sarakstu, pār-
baudījumu sadalījumu dienās un stundās
un sestās klases skolēnu sarakstu ar šādiem
datiem:

a) skolēna vārds un uzvārds;
b) skolēna dzimšanas gads, mēnesis un

diena;
c) atsauksme par skolēna sekmēm un

uzvešanos;

d) nokavēto stundu skaits pēdējā mācī-
bas gadā.

3. Pie gala pārbaudījumiem var pie-
laist tikai tos skolēnus, par kuriem ir
paidagogu konferences lēmums. Pie gala
pārbaudījumiem nav pielaižami skolēni,
kam vairāk par divām nepietiekošām gada
atzīmēm VI kl. priekšmetos. Pārbaudāmo
skolēnu saraksts jāsastāda pirms pārbau-
dījumu sākuma. Šai sarakstā ierakstāmas
skolēnu semestra un gada atzīmes visos
priekšmetos, pēc tam ari visas pārbaudī-
jumu atzīmes un arī galīgā atzīme.

4. No gala pārbaudījumiem atbrīvojami
tie skolēni, kas tos nevēlas turēt. Atbrīvo-
šana izdarāma saziņā ar viņu vecākiem
vai aizbildņiem.

5. Liecības par pamatskolas beigšanu
ar tiesībām iestāties vidusskolās izsniedza-
mas skolēniem, kam visos priekšmetos
gada un arī pārbaudījumu atzinies nav
mazākas par 3. Pārbaudījums jātur lat-
viešu valodā vārdiem un rakstos, matemā-
tikā — vārdiem un rakstos un vēl vienā
priekšmetā, ko nosaka Izglītības ministrija.
Atsevišķos gadījumos Skolu departaments
var palielināt pārbaudījumu skaitu.

6. Liecības par pamatskolas beigšanu
izsniedzamas tiem skolēniem, kas neoieda-

lās pārbaudījumos, ja viņiem visos priekš-
metos gada atzīmes nav mazākas par 3.

7. Ja skolēnam visos priekšmetos gada
atzīmes nav mazākas par 3, bet viņš
piedalījies šo noteikumu 5. p. minētos
pārbaudījumos un vienā vai vairākos
priekšmetos ieguvis atzīmi mazāku par 3,
tad viņam izsniedzama liecība ar gada
atzīmēm tikai par pamatskolas beigšanu.

8. Liecība par pamatskolas beigšanu
izsniedzama ari tiem skolēniem, kas saskaņā
ar šo noteikumu 3. p. pielaisti pie gala
pārbaudījumiem ar nepietiekošām gada
atzīmēm un pārbaudījumā ieguvuši ne-
pietiekošas gada atzīmes vietā vismaz 3.
Pārbaudījums jātur tik tajos priekšmetos,
kuros gada atzīme mazāka par 3.

9. Skolēns, kas ieguvis liecību par
pamatskolas beigšanu, var iegūt liecību
par pamatskolas beigšanu ar tiesībām
iestāties vidusskolā, izturot pārbaudījumus
pēc viena gada visos tajā gadā pārbaudī-
jumiem noteiktos priekšmetos.

10. Pārbaudījumu komisijas priekšsē-
dētājs ir skolas pārzinis vai viņa vietnieks,
locekļi — priekšmeta skolotājs un pārziņa
izraudzīts asistents. Ja skolā strādā tikai
divi skolotāji, tad trešo komisijas locekli
iecel tautskolu inspektors.

11. Pārbaudījumu programmās uzņe-
mams viss priekšmeta kurss.

12. Pārbaudījumu rakstu darbs vei-
cams 4 stundās.

13. Par katru pārbaudījumu rakstāms
protokols.

14. Visi vienā reizē pārbaudāmie sko-
lēni rakstu darbos dabū vienus un tos
pašus uzdevumus, bet latviešu valodā
divus tematus izvēlei.

15. Pārbaudījumu rakstu darbus sko-
lēni veic skolotāju pastāvīgā uzraudzībā.

16. Pārbaudījumu rakstu darbi jāveic
bez pārtraukuma.

17. Pārbaudījumu telpās skolēni nevar
ņemt līdz palīga līdzekļus.

18. Pec rakstu darbu pabeigšanas un
nodošanas skolēns tūliņ atstāj pārbaudī-
jumu telpas. Kas noteiktā laikā nebeidz
savu darbu, nodod to nepabeigtu. Kopā
ar tīrrakstu jāiesniedz arī uzmetums

19. Par 16., 17. un 18. pantā minētiem
nosacījumiem skolas pārzinis ziņo skolē-
niem pirmā pārbaudījuma sākumā.

20. Rakstu darbus skata cauri priekš-
meta skolotājs, otrs komisijas loceklis un
komisijas priekšsēdētājs.

21. Pārbaudot skolēnus vārdiem, jāņem
vērā viņu zināšanas un garīgā attīstība.

22. Ja priekšmetā paredzēts pārbaudī-
jums ar rakstu darbu un vārdiem, tad
priekšmeta pārbaudījuma atzīme nosakāma
uz abu pārbaudījumu novērtējuma pamata.
Galīgo atzīmi komisija noteic uz gada un
pārbaudījuma atzīmju pamata un ieraksta
šos novērtējumus pārbaudāmo skolnieku
sarakstā.

23. Ja priekšmetā nav pārbaudījuma
vai skolēns atbrīvots no pārbaudījuma,
tad liecībā ierakstāma gada atzīme. Ja
skolēns atbrīvots no priekšmeta mācīšanās,
tad atzīme šajā priekšmetā nav izliekama.

24. Par liecības izsniegšanu lemj paida-
gogu konference.

25. Pēc gala pārbaudījumu pabeigšanas
skolas pārzinis iesūta tautskolu inspektoram
visu pārbaudījumu protokolu norakstus
un pārskatu par pārbaudījumiem un pamat-
skolu beigušo sarakstu ar priekšmetu
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semestru, gada, pārbaudījumu un galīgām
atzīmēm.

26. Liecībām uzspiež skolas zīmogu, un
tās paraksta skolas pārzinis un paidagogu
konferences locekļi. Liecību veidlapas iz-
gatavo pēc Skolu departamenta priekš-
raksta, un tās dabūjamas Izglītības ministri-
jas mācības līdzekļu nodaļā.

27. Igauņu un leišu pamatskolu absol-
ventiem izsniedzamām liecībām pievieno-
jams tulkojums attiecīgā valodā, kā to
paredz ar šīm valstīm noslēgtās skolu
konvencijas.

28. Izņēmuma gadījumos ar Skolu de-
partamenta piekrišanu var izsniegt šo
noteikumu 5. pantā minētās liecības ari
bez pārbaudījumiem uz gada atzīmju
pamata.

Ar šo atcelts 1935. g. 7. maija 1736. rī-
kojums („Vald . Vēstn." 1935. g. 103. n.)
un 1928. g. 28. novembra P-3012. rīkojums
<„Vald. Vēstn." 1928. g. 275. n.).

1936. g. 30. martā. P 1523.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. Soste.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu,aizliedzu uz 1 mēnesi no š. g.
30. marta ievest un izplatīt Latvijā: laik-
rakstu ,,K 6nigsberger Allgemeine
Zeitung". Izdevēja „K6nigsberger All-
gemeine Zeitung", Konigsbergā.

mm Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149596.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors
Anšmits.

- Lēmums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru
3. pantu un likumu par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num. un 1936. g.
61. num.), nosaku, ka savu darbību iz-
beigušās Rīgas fabrikantu biedrības
manta, pēc visu kreditoru un citu pre-
tenziju apmierināšanas, pāriet Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameras
īpašumā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149610.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Lēmums.

Pamatojoties uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru
BM*3. pantu un likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num. un 1936. g. 61. num.),

gjjp^nosaku, ka savu darbību izbeigušās Lie-
pājas tirgotāju apvienības manta,
pēc visu kreditoru un citu pretenziju
apmierināšanas, pāriet Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameras īpašumā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149614.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Lēmums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru
3. pantu un likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 130. un 1936. g. 61. num.),
nosaku, ka savu darbību izbeigušās Lie-
pājas fabrikantu apvienības manta,
pēc visu kreditoru un citu pretenziju ap-
mierināšanas, pāriet Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameras īpašumā.

mmm Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149612.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

?fci Lēmums.

Pamatojoties uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības kameru
3. pantu un likumu par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā (,,Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 130. un 1936. g. 61. num.),
nosaku, ka savu darbību izbeigušās L i e-
Pājas Rūpniecības biedrības
manta, pēc visu kreditoru un citu pre-
tenziju nomierināšanas, nāriet Latviias

tirdzniecības un rūpniecības kameras
īpašumā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149609.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Lēmums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru
3. pantu un likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 4„Vald. Vēstn."
1934. g. 130. num. un 1936. g. 61. num.,
nosaku, ka savu darbību izbeigušās Lie-
pājas kokrūpnieku un koktirgotāju
savienības manta, pēc visu kreditoru
un citu pretenziju apmierināšanas, pār-
iet Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras īpašumā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149613.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Lēmums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru
3. pantu un likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
130. un 1936. g. 61. num.), nosaku, ka
savu darbību izbeigušās Liepājas un
apkārtnes tirgu un pārējo sīktirgo-
tāju apvienības manta, pēc visu kredi-
toru un citu pretenziju apmierināšanas,
pāriet Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības kameras īpašumā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149611.
Iiekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Lēmums.
Pamatojoties uz likuma par Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kameru
3. pantu un likumu par biedrību, savienību
un politisku organizācijas slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
130. un 1936. g. 61. num.), nosaku, ka,
pēc visu kreditoru un citupretenziju apmie-
rināšanas, savu darbību izbeigušās Liepā-
jas lielās ģildes biedrības kustama
manta un līdzekļi pāriet Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kameras īpašumā,
bet nekustama manta ar patversmju in-
ventāru pāriet Liepājas pilsētas pašval-
dības īpašumā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 149615.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

347. rīkojums.
„Vald. Vēstn." 1936. g. 62. numurā

izsludināta tieslietu ministra 334. rīkojumā
Pētera Mežgaija vietā likt Pēteri
Vecgaili.

1936. g. 27. martā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

348. rīkojums.
Bolderājas-Daugavgrīvas patērē-

tāju biedrībā atbrīvoju no revīzijas
komisijas locekļa amata uz paša lūgumu
Georgu Ka jaku.

1936. g. 27. martā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

349. rīkojums.
Rudzātu piensaimnieku sabied-

rībā ,,Avots" atceļu no amata valdes
locekļus Pēteri Skuteli, Stepanu Cviet-
kovu, Antonu Zalānu, Lauri Klavšu
un Donatu Zalānu; ieceļu par valdes
priekšsēdētāju Pēteri Jāņa d. Skuteli,
par valdes locekļiem Izidoru Rudzatu
un Jāni Podnieku un pārējo atcelto
valdes locekļu vietā uzdodu pieaicināt
kandidātus.

1936. g. 27. martā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Zemkopības ministrijas paziņojums
par ugunsdrošu būvmateriālu izsniegšanu.

Pamatojoties uz instrukciju būvmateriālu izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai
(„VaIdības Vēstneša" 1936. g. 51. num.), uz atvieglotiem noteikumiem ugunsdrošus
būvmateriālus pret vajadzīgo iemaksu Zemkopības departamenta lauku būvniecības
pasta tekošā rēķinā 4590 var saņemt sekojošās vietās par šādām cenām:

Materiālu

Rūpniecības nosaukums, ātra- Materiālu SS?šanās vieta, adrese un tālruņa . Materiālu saņemšanas vieta nar
' nosaukums'Pnumurs 1000 gab.

Ls

1. Ķieģeļu rūpniecība Georgs Nešķiroti
Villaine, Jelgavas apr. Vec- l.un2. šķi-
svirlaukas pag. Kalna-Piģos. ras sarkanie
Pasta adrese: Jelgavap.k. 6. mūra ķie-
Tālr. Jelgava 449. ģeļi

2. Ķieģeļu rūpniecība V.Gusevs. Nešķiroti
Keņka ceplis Jelgavas apr. I.un2. šķi-
Teteles pag. Pasta adrese: ras sarkanie
Rīgā, Aspazijas bulv. 4,8. dz. mūra ķie-
Tālr. 21643. ģeļi

3. Ķieģeļu rūpniecība V. Aber- Nešķiroti
manis. Jelgavas apr. Vec- l.un2. šķi-
svirlaukas pag. Mazpakuļos ras sarkanie
Pasta adrese turpat. Tālr. mūra ķie-
Vecsvirlauka 9. ģeļi

4. Ķieģeļu rūpniecība A/S,,Ķie- Nešķiroti
ģeļi un kūdra". Pasta adrese: l.un2. šķi-
Rīgā, Aspazijas bulv. 8, l.dz. ras baltie
Tālr. 33566. mūra kie-

ģeļi'

Nešķiroti
1. un 2. šķi-
ras sarkanie
mūra ķie-

ģeļi'

Nešķiroti
1. un 2. šķi-
ras sarkanie

un baltie
mūra ķie-

ģeļi'

5. Finanču ministrijas Valsts Nešķiroti
saimniecības departamenta l.un2. šķi-
Sakas ķieģeļu fabrika. Sakas ras sarkanie
pagastā pie Pāvilostas. Pasta mūra ķie-
adrese: caur Saku. Tālr. ģeļi
Saka 6.

6. Valsts mākslīgā šīfera fabrika Mākslīgais
Pasta adrese: Rīgā, Podraga šīfers plāk-
ielā 2. Tālr. 39215. snēs40cmX

X 40 cm
uz 1 kv. m

vaja-
dzīgas

10 plāksnes
Pelēkais

Sarkanais

Cepļa krautuvē, Jelgavas apr.
Vecsvirlaukas pagastā. . . . 14,—

Lielupes krastā lejpus cepļa. . 14,50
Pa Lielupi uz augšu līdz Em-

burgai 16,50
Jelgavā, krasta krautuvē . . . 14,50
Rīgā, Daugavas krasta krautuvē 15,—
Franco vagons stacija Rīga,

Jelgava vai Dubulti .... 15,—
Franco vagons stacija Jelgava

ziemas ceļā 15,—•
Cepļa krautuvē Jelgavas apr.

Teteles pagastā 14,—
Franco vagons bij. stacijas ,,Kai-

zerlings" rajonā 14,50

Cepļa krautuvē, Jelgavas apr.
Vecsvirlaukas pagastā . . . 14,—

Jelgavā, krasta krautuvē . . 14,50
Franco vagons stacija Jelgava 15,—

Cepļu krautuvēs:
Kaiģu ķieģeļu un kūdras fab-

rika, Kalnciema pag. Putriņu
un Kviešu mājās 14,—

Liellapsu ķieģeļu fabrika Val-
gundes pagastā 14,

Pa Lielupi uz leju un Daugavas
krasta krautuvēs Rīgā . . . 16,—

Franco vagons stacija Jelgava,
_ Rīga vai Dubulti 15,—
Anes muižas ķieģeļu fabrika

Teteles pag..' 14,—
Valaku ķieģeļu fabrika Teteles

pag- ? ' ? ' . . . 14,—
Sieru muižas ķieģeļu fabrika

Jelgavā, Staļģenes ielā 8 . . 14,—
Franco vagons bij. stacijas ,,Kai-

zerlings" rajonā 14,50
Pa Lielupi uz augšu līdz Em-

burgai . 16,50

Cepļa krautuvē, Aizputes apr.
Sakas pagastā pie Pāvilostas 14,—

Franco vagons stacija Kursa 15,—>
Franco kuģis vai liellaiva pie

cepļa 14,50

Franco vagons šīfera fabrika . 90,—
120 —

Ķieģeļi patlaban atrodas krājumā un saņemami: Valsts saimniecības departamenta
Sakas ķieģeļu fabrikā un A/S ,,Ķieģeļi un kūdra"; pa ūdens ceļu ķieģeļus piegādās
tikai pa navigācijas laiku; pārējās šinī paziņojumā minētās ķieģeļu rūpniecības ķieģeļus
izsniegs sākot ar 1936. g. 1. jūniju.

Ķieģeļu rūpniecības, ar kurām Zemkopības ministrija nav slēgusi līgumus par
ķieģeļu piegādi, ķieģeļus uz pagasta valdes protokola pamata var izsniegt tikai ar
Zemkopības ministrijas iepriekšēju piekrišanu. Izprasot piekrišanu, ķieģeļu rūp-
niecībai jāiesniedz Zemkopības ministrijai ķieģeļu paraugi un ari jāpaziņo ķieģeļu cena.
Zemkopības ministrija, kur viņa to atrod par vajadzīgu, var pieprasīt Latv. univers.
mechanikas fakultātes materiālu izmēģināšanas stacijas atsauksmi par ķieģeļu spiedes
pretestību un sala izturību. Šādos gadījumos pabalsta saņemšanai lauksaimniekiem
jāiesniedz Zemkopības ministrijas būvniecības nodaļai oriģinālrēķins un pagasta valdes
protokola pirmais noraksts. Par iegādātiem ķieģeļiem pabalstus izsniegs, saskaņā ar
instrukcijas 28. pantu, no Ls 10,— līdz Ls 15,— par tūkstots gab.

Ceļot saimniecībā lielākas vai vairāk ēku, kā instrukcijas 5. pantā paredzēts
attiecīgai zemes platībai, un ja ķieģeļi vajadzīgi vairāk par instrukcijas 22. un 24. pantā
paredzētiem daudzumiem, tad tos var saņemt par līgumā noteikto pilnu cenu no tiem
ķieģeļu rūpniekiem, ar kuriem Zemkopības ministrija slēgusi līgumus. Ķieģeļu saņemšanai
izprasāma Zemkopības ministrijas iepriekšēja piekrišana.

Šīfers par pilnu cenu pieprasāms tieši valsts mākslīgā šīfera fabrikai. Šīfera pilna
cena šīfera fabrikā: pelēkais 18 sant. un sarkanais 22 sant. par vienu plāksni.

1936. g. 28. martā. Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvis.

Meklēfizbeidzamo personu 1782. saraksts.

38345. Bagtulans Teodors. 47582/36.
38346. Biļinskis Jānis. 40158/33.
38347. Gobiņš Aleksandra. 47918/36.
38348. Kozlovs-Kozlovskis Hugo. 364/21.
38349. Kovnators Mozus. 25467/28.
38350. Kristinš Jānis. 20118/26.
38351. Krupičkis Edviga. 5317/22.
38352. Lavrinovičs Nikolajs. 47862/36.

38353. Loss Arvīds-Osvalds. 47594/36.
38354. Mālinš Jānis. 22038/26.
38355. Melnalksnis Roberts - Ernests. 43572/34.
38356. Polis Andrejs. 47415/35.
38357. Reinhards Otto. 46102/35.
38358. Vainiks Pessa. 47828/36.

1936. g. 28. martā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka pai

valsts darbinieku ārstiem pieņemti sekosi
ārsti:

Dr V. Zandersons, Liepājā, Lielj
ielā 24;

Dr H. Malvess, Rēzeknē, Dārza ielā 14

Departam. direktora v. i. Dr Alks
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba



Apstiprinu
1936. g. 30. martā.

Finanču ministrs L. Ē k i j

Valsts ieņēmumu rēķinu saraksts
19361/37. saimn. gadam.

Valsts Prezidents.
EN. 1. Valsts Prezidenta sekretariāts

Ministru kabinets.
EN. 3. Valsts kanceleja.

98. Valsts statistiskā pārvalde.
Valsts kontrole.

EN. 4. Valsts kontroles kanceleja.
Ārlietu ministrija.

EN. 6. Administratīvi-juridiskais de
partaments.

Tieslietu ministrija.
EN. 11. Tiesu departaments.

13. Cietumu departaments.
Iekšlietu ministrija.

EN. 19. Administratīvais departaments

Izglītības ministrija.

EN. 26. Skolu departaments.
28. Latvijas universitāte.
30. Latvijas konservatorija.
31. Mākslas akadēmija.
32. Pieminekļu valde.
33. Valsts mākslas muzejs.
34. Valsts archīvs.
35. Valsts bibliotēka.

Finanču ministrija.
EN. 46. Valsts saimniecības departa-

ments.
47. Valsts saimniecības departa-

ments — iemaksas kases pa-
stiprināšanai.

48. Tirdzniecības un rūpniecības
departaments.

51. Nodokļu departaments.
69. Muitas departaments.
71. Muitas departamenta neno-

skaidroti nodokļi.
76. Jūrniecības departaments.
78. Valūtas komisija.

Zemkopības ministrija.

EN. 80. Zemkopības departaments.
83. Veterinārpārvalde.
85. Zemes ierīcības departaments.
88. Mežu departaments.

Satiksmes ministrija.
EN. 92. Dzelzceļu virsvalde.

93. Pasta un telegrāfa departa-
ments.

Tautas labklājības ministrija.

EN. 94. Sociālās apgādības departa-
ments.
Kara ministrija.

EN. 100. K. M. Apgādes pārvalde.
Šis rēķinu saraksts stājas spēkā 1936. g.

1. aprīlī.
Rīgā, 1936. g. 27. martā.

Valsts saimniec. depart. direktors
J. Skujevics,

Valsts budžetu nod. priekšn. v.
P. Ruņģis

Apstiprinu
1936. g. 30. martā.

Finanču ministrs L. E ķ i s

Valsts izdevumu rēķinu saraksts
1936. 37. saimn. gadam.

Valsts Prezidents.
IN. 1. Valsts Prezidenta sekretariāts,

Ministru kabinets.
IN. 4. Valsts kanceleja.

5. Kodifikācijas nodaļa.
81. Valsts statistiskā pārvalde.

Valsts kontrole.
IN. 6. Valsts kontroles kanceleja.

Ārlietu ministrija.

IN. 8. Administratīvi-juridiskais de^
partaments.

Tieslietu ministrija.
IN. 11. Tiesu departaments.

12. Latvijas senāts.
13. Tiesu palāta.
14. Rīgas apgabaltiesa.
15. Jelgavas apgabaltiesa.
16. Liepājas apgabaltiesa.
17. Daugavpils apgabaltiesa.
18. Cietumu departaments.

Iekšlietu ministrija.

IN. 20. Administratīvais departa-
ments.

Izglītības ministrija.
IN. 27. Skolu departaments.

30. Latvijas universitāte.
32. Latvijas konservatorija.

IN. 33. Mākslas akadēmija.

34. Pieminekļu valde.
35. Valsts mākslas muzejs.
36. Valsts archīvs.
37. Valsts bibliotēka.

Finanču ministrija.

IN. 40. Valsts saimniecības departa-
ments.

45. Tirdzniecības un rūpniecības
departaments.

56. Nodokļu departaments.
60. Muitas departaments.
63. Jūrniecības departaments.
65. Valūtas komisija.
Zemkopības ministrija.

IN. 66. Zemkopības departaments.
67. Veterinārpārvalde.
68. Zemes ierīcības departaments.
69. Mežu departaments.
Satiksmes ministrija.

IN. 70. Dzelzceļu virsvalde.
71. Pasta un telegrāfa departa-

ments.
72. Šoseju un zemes ceļu departa-

ments.

Tautas labklājības ministrija.

IN. 76. Sociālās apgādības departa-
ments.

Kara ministrija.
IN. 100. K. M. Apgādes pārvalde.

Šis rēķinu saraksts stājas spēkā 1936. g
I. aprīlī.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
Valsts saimniec. depart. direkstors

J. Skujevics
Valsts budžetu nod. priekšn. v.

P. Ruņģis

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, sa-

vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." ' 1934. g. 130. num. un 1936. g.
61. num.), iekšlietu ministrs ar savu
š. g. 31. marta lēmumu uzdevis Latvijas
amatniecības kamerai likvidēt sekojošas
organizācijas, kuras labprātīgi izbeigušas
savu darbību likumā par Latvijas amat-
niecības kameru 3. pantā paredzētā laikā.

1) Valkas rūpnieku un amatnieku bied-
rību;

2) Alūksnes amatnieku biedrību;
3) Smiltenes un apkārtnes amatnieku

biedrību;
4) Cēsu amatnieku biedrību;
5) Biedrību ,,Cēsu apvienotā amatu mei-

staru brālība" (Mazā ģilde);
6) Madonas apriņķa melderu biedrību;
7) I. Jelgavas amatnieku biedrību;
8) Jelgavas ādģēru meistaru savienību;
9) Jelgavas miesnieku meistaru savie-

nību:

10) Jelgavas galdnieku meistaru savie-
nību;

11) Jelgavas skurteņslauķu meistaru bied-
rību;

12) Jelgavas sedlinieku un tapsētāju meis-
taru savienību;

13) Jelgavas ratnieku biedrību;
14) Jelgavas atslēdznieku meistaru sa-

vienību;
15) Jelgavas frizieru amata meistaru sa-

vienību;
16) Auces rūpnieku un amatnieku bied-

rību ;
17) Liepājas frizieru biedrību;
18) Liepājas maiznieku meistaru biedrību;
19) Liepājas miesnieku meistaru biedrību;
20) Liepājas rūpnieku un amatnieku sa-

vienību;
21) Lietišķās mākslas veicināšanas bied-

rību, Liepājā;
22) Liepājas un Lejas-Kurzemes maiznīcu

īpašnieku biedrību;
23) Kuldīgas amatu meistaru biedrību

,.Amatnieku ģildes brālība";
24) Rēzeknes žīdu amatnieku biedrību.

Rīgā, 1936. g. 31. martā. 149607
Administr. depart. direktors Anšmits.

Preses un biedr. nod. vadītājs R. Lapsinš.

Meklējamo personu 770. saraksts.
47974. Bērziņš, Kārlis Pētera d., dzim. 1904.

gada 18. I Raiskuma pag. Paz. dz. vietu Valkas
apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 20. III 87-kr. r., apv.
pec Sodu lik. 49. p. 546. p. 1. d.

47975^. Bērziņš, Marija Annas m., dz. 1898. g,
7. XII Ādažu pag. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec,
miert. uz 1936. g. 14. III 271. r., apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

47976. Bezbailis, Arturs, dzim. 1914. g. 14. "V
Rīgā, Latv. pils. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1936. g. 20. III r., apv. pēc Sodu lik. 549. p.

47977. Bremšs, Arnolds Andreia d., dzimis
1904. g. 18. IX Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1936. g. 12. III 250. r., apv. pec Sodu
lik. 553. n. 1. d.

47978. Caune. Vladislavs Vikentija d._ , dzim,

1914. g. 22. I Rīga. Meklē krim. pol. parv. ai
1936. g. 18. III r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

47979. Dolgopolskis, Mendels, dzim. 1877. g,
6. IX. Latvijas pav. Meklē Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnod. ar 1936. g. 17. III 312333. r., apv. ka
maksāt nespējīgs parādnieks tirdzniecība. Ap-
cietināt.

47980. Grievalds, Jānis Jāņa d., dzim. 1877,
gada 6. V Ozolmuižas pag. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 19. III r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

47981. Ivanovs, Filips, dzim. 1906. g. 14. XI
Maltas pag. Latvijas pilsonis. Meklē Madonas
apr. priekšn. ar 1936. g. 18. III 5712/35. r., sod.
ar Ls 100 vai 1 mēn. cietuma. (Lēm. nor. izpr.
no krim pol. pārv.)

47982. Ivanovs, Feoktists Feodora d., dzim.
1910. g. 3. IX Maltas pag. Paz. dz. vietu Val-
mieras apr. 2. iec. miert. uz 1936. g. 16. III
34. r„ apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47983. Ivanovs, Denesijs, dzim. 1915. gada
4. X Naujenes pag. Meklē Tukuma iec. miert.
ar 1936. g. 18. III K. 381. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pieprasīt ķīlu Ls 75, bet nepiesta-
dīšanas gadījumā apcietināt, ieskaitot meklē-
tāja rīcībā.

47984. Isakovs, Lidija Aleksandra m., dzim.
1905. g. 31. III. Meklē Rīgas pils. 17. iec. miert.
ar 1936. g. 18. III 167. r., apv. pec Sodu hk.
232. p. (Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol.
oārv.)

47985. Ierkunkovs, Marfa, dzim. 1907. gada

29. VIII Daugavpilī. Meklē Daugavpils _ 1. iec.
miert. ar 1936. g. 21. III 72/kr. r., apv. pec Sodu
lik. 232. p. Pieprasīt ķīlu Ls 300_ apm., līdz
kuras piestādīšanai turēt apcietinājuma Dau-
gavpils cietumā.

47986. Jaškovskis, Nikolajs Martas d., dzim,
1919. g. 3. II Jelgavā. Paz. dz. vietu Tukuma
iec. miert. uz 1936. g. 18. III K. 313. r., apv. pec
Sodu lik. 294. p. un 546. p. 4. d.

47987. Kirms, Augusts lūlija d., dzim. 1903.
gada 28. III Igaunija, Igaunijas pavalstnieks.
Meklē Valmieras apr. 2. iec. izm. t. ar 1936. g.
23. III 29. r.. apv. pēc Muit. lik. 1045., 1054., 1064.
1065. un 1070. p. Apcietināt un ievietot Valmieras
apr. cietumā, iesk. meklētajā rīcība.

47988. Kleinups, Jānis-Eduards, dzim. 1911
gada 9. III Vecmoku pag. Meklē Rīgas 6. iec
miert. ar 1936. g. 20. III 330. r., apv. pec Sodu
lik. 546. p. 1. d. Apcietināt un nosūtīt meklētajā
rīcībā.

47989. Kunigs, Katrine Pētera m., dzimus:
Grīns. dzim. 1894. g. 22. III Rīgas apr. Paz. dz
vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1936. g. 3. III 275. r..
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47990. Krūms, Jānis, dzim. 1917. g. 16. IX.
Paz. dz. vietu krim. pol. parv. uz 1936. gada
21. III r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47991. Kapiņš, Erichs Jana d., dzim. 1891. g,
2. II Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 6. iec. miert.
uz 1936. g. 14. III 298. r., apv. pēc Sodu lik.
553. n. 1. d.

47992. Kaudze, Alfrēds, dzim. 1920. g. 18. I.
Meklē Nepilngadīgo Zemkopības un Amatn. kol.
Irlavā ar 1936. g. 14. III 1670. r., izbēdzis no
kolonijas. Aizturēt un ievietot atpakal kolonija.

47993. Meesaks, Aleksandris Minnas d., dz.
1899. g. 7. X Tartu pils., Igaunijas pilsonis.
Meklē Valmieras apr. 2 iec. izmekl. tiesn. ar
1936. g. 23. III 29. r., apv. pēc Muit. 1045., 1054.,
1064.. 1065. un 1070. p. Apcietināt un ievietot
apcietinājuma Valmieras apr. cietumā, ieskai-
tot meklētāja rīcībā.

47994. Milcirjš, Jānis Ģederta d., dzim. 1878.
gada 28. XI Bauska. Meklē Rīgas 7. iec. miert.
ar 1936. g. 19. III 83/36. g. r., sod. ar 2 mēn.
cietuma. (izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47995. Mītna, Osvalds Jāna d., dzim. 1887.
gada 2. VI Vircavas pag. Paz. dz. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz 1936. g. 19. III 353. r., apv. pec
Sodu lik. 553. p. 1. d.

47996. Michnecovs-Ivanovs, Nikolajs Ageja
d., dzim. 1988. g. 19. XII Kaunatas pag. Meklē
Madonas apr. 1, iec. miert. ar 1936. g. 18. III
269. r., apv. pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 1. d.
Likt parakstīties par dzīves vietas nemainīšanu.

47997. Orkins, Leizers, dzim. 1889. g. 8. VI.
Meklē Rīgas apgabalt. svarīgu lietu izmekl.
tiesn. Martinsons ar 1936. g. 19. III 10. _r., apv,
pēc lik. par sodiem un piekritību valūtas un
ārējās tirdzn. lietās 3. p., 6. p. un 2. p. 2. pk.
Atrašanas gadījumā novest meklētāja rīcībā.

47998. Pūce, Marta-Helene, dzim. 1911. g.
25. VII Ipiķu pag. Valmieras apr., Latv. pav.
Meklē Politiskā pārvalde ar 1936. g. 11. III
121579. r., apv. pēc Sodu lik. 71. p., š. g. 10. III
izbēgusi no apcietinājuma. Apcietināt un nogā-
dāt Politiskās pārvaldes Rīgas rajona priekšn.
rīcībā.

47999. Paskevičs, Ivans Kazimira d., dzim.
1895. g. 8. I Vilnas gub. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 18. III r., apv. pēc Sodu lik.
541. p.

48000. Roigas, Jaans, dzim. 1911. g. 8. III
Igaunija. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar
1936. g. 19. III 22. r., sod. ar 3 mēn. cietumā.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48001. Skultāns, Edgars Kārla d., dzim. 1903.
gada 12. V Jaunlaicenes pag. Paz. dz. vietu
Valkas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 20. III
183. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

48002. Saldūksnis, Oskars Kārla d., dzimis
1909. g. 19. IV Ērģemes pag. Paz. dz. vietu Val-
kas apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 16. III 205/k.
r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48003. Sīmanis, Robertīne Gustavam.,dz1911. g. 22. VI Smiltenes pag. čigāniete. Meklē
Rīgas apr. 2. iec. miert. ar 1936. g. 21. III
97/36 k. r., apv. pec Sodu lik. 49. p. un 546. p.
1. d. Apcietināt un nosūtīt meklētāia rīcībā.

48004. Stepans, Natālija Indriķa m„ dzim.
1918. g. 9. IV Pieskavā. Latvijas pilsone. Meklē
Rīgas apr. 2. iec, miert. ar 1936. g. 21. III
97/36. k. r., apv. pec Sodu lik. 49. p. un 546. p.
1. d. Apcietināt un nosūtīt meklētāia rīcībā.

48005. Semjonovs, Marija, dzim. 1901. gada
18. III Rīga. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz 1936. g. 17. III 215. r., apv. pēc Sodu lik.
49. un 546. p. 1. d.

48006. Stamer^ Emilija Jāna m., dzim. 1899.
gada 28. X Liepāja. Latvijas pavalstniece. Paz.
dz. vietu Rīgas 11. iec. miert. uz 1936. g. 19. III
217/35. r., apv. pec Sodu lik. 232. p.

48007. Sardaks, Nikolajs Anša d., dzimis
1909. g. 1. VIII Igaunijā. Meklē Valmieras apr.

2. iec. izm. tiesn. ar 1936. g. 23. III 29. r., apv.
pēc Muit. lik. 1045., 1054., 1064., 1065. un 1070.
p. Apciet. ievietot Valmieras apr. cietuma, ie-
skaitot mekl. rīcībā.

48008. Svirelins, Michails Jegora d., dzimis
1910. g. 2. XII. Igaunijas pavalstnieks. Paz. dz.
vietu Valmieras apr. 4. iec. miert. uz 1936. g.
19. III 116. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48009. Sīlis, Irma-Biruta Jēkaba m., dzim.
1914. g. Kūduma pag. Meklē Rīgas 10. iec. miert.
ar 1936. g. 17. III 1043. r., sod. ar 2 ned. cie-
tuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. parv.)

48010. Znūtinš, (Znotinš), Izidors Ignata d.,
dzim. 1907. g. 4. VIII Vārkavas pag. Daugavpils
apr. Paz. dz. vietu Daugavpils apgabalt. 1. krim.
nod. uz 1936. g. 17. III 1-53/36. r., apv. pecr
Sodu lik. 445. p.

48011. Sūrs, Kārlis Kārla d., dzim. 1895. g.
23. IV Jaunlaicenes pag. Latvijas pavalstnieks.
Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar 1936. gada
19. III 296. r., apv. pec Sodu lik. 541. p. Piepra-
sīt drošības naudu_ Ls 100 apm., bet neiemak-
sas gadīj. apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

48012. Tālli, Augusts Jāzepa d., dzim. 1914.
gada 21. XII Veravas apr., Igaunijas pilsonis.
Meklē Valmieras apr. 2. iec' izm. tiesn. ar 1936.
gada 23. III 29. r., aov. pēc Muit. lik. 1045.,.
1054.. 1065., 1064. un 1070. p. Atrašanas gadīju-
mā apcietināt, ievietojot apciet. Valmieras apr.
cietumāiesk. mekl. rīcībā.

48013. Timofējevs, Jānis Lariona d., dzim.
1902. g. 2. XI. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. uz 1936. g. 19. III 280. r., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

48014. Vogins, Jezups Izidora d., dzimis
1908. g. 21. VI Kapiņu pag. Paz. dz. vietu Ma-
donas apr. 1. iec. miert. uz 1936. g. 19. III 297. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48015. Vogins, Jāzeps Izidora d., dzimis
1908. g. 21. VI Kapiņu pag. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1936. g. 18. III 282. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d. Pieprasīt drošības naudas
Ls 25, kuras neiemaksas gadījumā paturēt ap-
cietinājumā, un paz. meklētājam. (Protokola iz-
raksts izpr. no krim. pol. pārv.)

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1a r a j s.
Darbvedis H ū n s.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 31. martā,

Jāņa Vītiņa viesizrādē „Traviata".
Piedalās L. Blumentāle, V. Stots u. c. Diriģents
S. Indovino. Tautas izrāžu cenas. ?— Treš-
dien, 1. aprīlī, „H a m 1 e t s". Diriģents-
J. Kalniņš. Parastās puscenas. ?— Ceturt-
dien, 2. aprīlī, tautas izrādē komiskā operau
„0 u d r ā skaistul e". Diriģents P. Bari-
sons. — Piektdien, 3.aprīlī, JāņaVītiņa
atvadizrāde ,,Lohengrīn s".

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
1. aprīlī ^ pulksten 17.30 izrādīs: 1) jaunāko-
Latvijas chroniku, 2) gaismas skaņu filmu
,,S e k v o j a", par džungļu zvēru draudzību un
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Otrdien, 31. martā,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Dullais barons
Bunduls". — Trešdien, 1. aprīlī,
pīkst. 19.30 „Mežs" ar T. Lāci; parastās pus-
cenas. — Ceturtdien, 2. aprīlī, pīkst. 19.30"
par lētām cenām „Viņas pēdējā lom a".

Dailes teātris. Otrdien, 31. martā, „N a -
p o 1e o n s". — Trešdien, 1. aprīlī, tautas
izrādē „R I g a". — Ceturtdien, 2. aprīlī,
„N a p o I e o n s". — Piektdien, 3. aprīli,
lētā izrādē „Baltais jātnieks". —Sest-
dien, 4. aprīli, lētā izrādē dziesmu spēle
„F r a s kit a".

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēneš-

raksts. 3. num. Marts. 1936. g.
Saturs: H. Kreicers — Latviskā gara pamati,

Dr J. A. Jansons — Ed. Virza un viņa „Strau-
meni", Ed. Petersons — Autoritāte un brīvība
atjaunotās Latvijas skolās, P. Skaidrais — Jānis
Sliede. Apskats. — Kritika un biogrāfija. —
Praktiskā paidagoģija. — Likumi un rīkojumi.

Apskats. Latvijas Sarkanā Krusta žurnāls.
31. num. 1936.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 31. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,07—15,37

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,60—79,60
100 Norvēģijas kronu 75,60—77,60
100 Dānijas kronu 67,10—69,10
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar;u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
60/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.



Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — tirdzniecība ar ķī-
miki-farmaceitiskiem produk-
tiem, ārstu un aptieku piederu-
miem un ķirurģiskiem materiā-
liem un to imports — atrodas
Rīgā, Šķūņu ielā 4.

Sabiedrībā piedalās viens ko-
manditists ar Ls 1000.— lielu
dalības naudu. 42595r

Nikolajs Laiviņš noslēdzis
laulības līgumu, par ko izslu-
dināts ,.Valdības Vēstneša"
1925. g. 254. numurā.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

(Tiesu ļ
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 22. decembri Adu-
lienas pag. mir. Jēkaba Auzāna,
dzim. 1865. g. 20. jūlijā (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t I.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3354/36. 42288

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. gada 13. jūnijā
Vainižu pagastā mirušā Jāņa
Kalniņa, dzim. 1851.g. 3. febru-
ārī (v. st.), ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši. L. 3389/36. 4228S

Rīgā, 1936. g. 22. martā.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 16. no-
vembrī Rīgā mir. Jāņa Straut-
maņa, dzim. 1865. g. 29. de-
cembrī, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no tā
kā mantniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot,
ka visus tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3328/36. 42290
Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 17. de-
cembrī Meņģeles pag. mirušās
Ilzes-Paulīnes Bērziņš, šķ. Vītols,
ir atklāts mantojums,un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. I., pieteikt
šs tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzis par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3356/36. 42291

Priekšsēdēt. b. M. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 15. no-
vembrī Rīgā mir. Annas-Hildas
Pukne, dzim. 1896. gada 12. no-
vembrī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legāta-
riem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3352/36. 42292
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 24. jūnijā Ērgļu
muižā mirušā Mārtiņa Baloža,
dzim. 1878. gada 5. jūnijā,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
ķam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem , legātariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasī-
jumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3375/36. 42293
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 12. oktobrī
Vaidavas pag. mir. Kārļa Treija,
dzim. 1902. g. 7. janvārī Briedē,
ir atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteiktšīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikusi savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3325/36. 42294
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 10. oktobrī Smil-
tenes pag. mir. Jēkaba Ciguža,
dzim. 1858. g. 26. aprīlī (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
min. tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,(Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3355/36. 42296
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

tiesas sēdē 1936. g. 22. janvārī,
izklausot Annas Teofila meitas
Jasrržembskis obligācijas rnor-
tifikācijas lietu, nolēma: atzīt
par mortificētu obligāciju par
18.000 rbļ., apstiprinātu 1901. g.
19. jūnijā ar 1207. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas II hipotē-
ku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. 1533. num., par labu Mak-
sim Kārļa d. Hilveģam, kura
pārgājusi uz Robertu Jāņa d.
Stauve. kas to cedejis blanko un
dzēsta 1931. g. 20. februārī uz
Rīgas apgabaltiesas 1931. gada
7. janvāra lēmuma pamata.

1936. g. 22. marta.
1494/36. II. 42297r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Spkretā™ v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Ženijas Bērziņš lū-
gumu atzīt Kārli-Konradu Kār-
la d. Bērziņu par mirušu un, pa-
matojoties uz savu 1936. gada

3. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565—1568. p. un Civīl-
lik. 524. p., nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Kār-
li - Konrādu Kārļa d. Bērziņu,
dzim. 1871. g. 20. jūnija, 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt
arī visas citas personas, kurām
ir drošas ziņas_ par viņa dzī-
ves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pec
še norādīta termiņa notecēša-
nas nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka Kārlis-Konrads Bērziņš
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un Civīlproc.
nolik. 1569. p. pamata, atzīs
viņu par mirušu.

1936. g. 22. martā.
L. 3121. 42301r

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 22. janvārī,
izklausot Annas Teofila meitas
Jastržembskis obligācijas mor-
tifikācijas lietu, nolēma: atzīt
par mortificētu obligāciju par
40.000 rbļ., apstiprinātu 1917. g.
10. maija ar 198. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas 6. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 148. num. par labu
Pēterim Eduarda d. Kenigšte-
teram, kas to cedējis blanko un
kura 1930. g. 21. augustā dzēsta
uz Rīgas apgabaltiesas 1919. g.
17. decembra lēmuma pamata.

1936. g. 22. martā.
1495/36. Ū. 42298r

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
5. februārī izklausīja Taisijas
Mikula lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Vjačeslavu-
Večislavu Nikifora d. Pankovu
par mirušu un nolēma: atzīl
par mirušu bezvēsts promesošo
Večislavu-Vjačeslavu Paņkovu,
dzim. 1897. g. 26. februārī.

1936. g. 22. martā.
L." 858/11. 42299r

Priekšsēdētāja b. H. Mintals
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 30. novembrī
Praulienas pag. mirušā Jēkaba
Mazura, dzimuša 1881. gada
7. maijā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaIdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3326/36. 42434

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 10. septembrī
Dikļu pagastā mirušā Pētera
Rostoka, dzim. 1860. gada
16. oktobrī, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
manjumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietos. „Vald. Vēstn.",
norādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un
prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3358/36. 42435

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata, un
uz Emiļa Laubes pilnvarnieka
zvēr. adv. Pētera Eglīša lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 7. jūnijā izsludināto
1923. g. 2. maijā Brazīlijā
,,Vārpas" kolonijā mir. Jēkaba
Laubes 1922. g. oktobrī, mājas
kārtībā sastādīto mutisko testa-
mentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba Laubes
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 350/36. 42433
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēde 1936. gada
5. februārī izklausīja Dinas Ki-
lovs lūgumu par aizgādnības
nodibināšanu bezvēs_ts prom-
būtnē esošā Dāvīda Abrāma d.
Kilova atstātai mantai un no-
lēma: nodibināt aizgādnību
promesošā Avseja - Dāvīda Ki-
lova, dzim. 1901. g. 9. jūnija
Preiļos, mantai.

1936. g. 22. martā.
L. 2347/11. 42300r

Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. panta un Civīllik.
2451. panta pamata un uz
nepilng. Intas Krāšņais aizbildņu
Eduarda Eglīša un Otto Bluķa
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret
šai ' tiesā 1936. g. 11. martā iz-
sludināto 1932. g. 17. aprīlī
Galgauskas pagastā mir. Miķeļa
Krāšņais, dzim. 1849. g. 18. aug. _,
1932. g. 12. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Miķeļa Krāšņais mantojumu vai
prasījumi no tā, kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", no-
rādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3283/36. 42432
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc.nol. 1628.,1631.,1636.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1918. g. 16. aprīlī ' Rīgā
mir. Jāņa Čakstiņa (Čakstinas),
48 g. v., ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā, kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3372/36. 42436
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1927. g. 24. martā
Naukšēnu pag. mirušā Jēkaba
Tentera, dzim. 1901. g. 14/27. au-
gustā ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

k% ā, 1936. g. 24. martā.
L. 3364/36. 42437

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 5. oktobrī
Jaunlaicenes pag. mirušā Jāņa
Ieviņa dzim. 1848. g. ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātariem fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma ' termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3371/36. 42438

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc.nol.1628.,1631.,1636.
un 1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1912. gada 15. decembrī (v. st.)
mir. Pētera Brūvēja, dzim. 1877.g.
20. februārī, (v. st.) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu iaikā, pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,(Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kās tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 3357/36. 42439

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. 9. novembri
Rīgā mirušās Alises - Johannas
(Hannas) Miķelsons, dzim. 1892.g.
7. novembri'(v. st.) un 1924. g.
24. oktobrī Rīgā, mir. Emiļa-
Sigismunda Miķelsona, dzim.
1890. g. 2. maijā (v. st.), ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, kas visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
L. 2479/36. 42440

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn,
reg. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,.A" ar reģistra
3683. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 24. marta lēmumu
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu ..Komanditsabiedrība
„Remedia", N. Laiviņš un bied-
ri".

Personīgi atbildīgais biedrs
Nikolajs Laiviņš, dzimis Rīgā
1894. g. 26. septembrī, dzīve
Rīgā, Elizabetes ielā 75, dz. 7

Sabiedrība nodibināta 1935
gada 24. oktobrī un tās dar-
bība atklāta 1935. g. 14. de-
cembrī.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar viņas ši
gada 10. marta lēmumu pārre-
ģistrēta Latvijas konservatori-
jas audzēkņu biedrība „Skaņ-
upe" ar jaunu nosaukumu'
Latvijas konservatorijas au-
dzēkņu biedrība - kopa „Skaņ-
upe", un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1935. gada
24. septembrī pieņemtie grozī-
tie statūti. 42303r
Nod. pārz. v. L. Brimtners.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3682. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 24. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Z. Laboks".

Zālamans Laboks, dzim. Krie-
vijā, Vitebskā 1881. g. 13. jan-
vārī, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 34, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1908. gadā. 42594r

Uzņēmums — pulksteņu, zel-
ta un sudrablietu tirgotava —
atrodas Rīgā, Audēju ielā 10.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 24. marta Amā-
lijas Žīgurs, dzim. Lapiņš, pra-
sības lietā pret Otto - Viļumu
Žīguru par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta Dubultos
1912. g. 22. septembrī starp
Otto-Viļumu Žīguru un Amaliju-
Mariju Žīgurs, dzim. Lapiņš,
atļaujot prasītājai nekavējoties
doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civīlproc.. 834.,
839. un 859. p. paredzēta laika
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
L. 874. 42686r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļas pārzinis paziņo,
ka „Latvijas īrnieku biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 26. novembra lēmumu,
ir likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 42302r

Rīgā, 1936. g. 23. martā.
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3685. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 24. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „H. Vulfs".

Hermanis Vulfs, dzimis Jel-
gava 1905. g. 18. jūnija, dzīvo
Rīgā, Baznīcas ielā 1/3, 16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. janvārī. 42597r

Uzņēmums — koku_ tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Baznī-
cas ielā 1/3, 16. dz.

Rīgā, 1936. g. 24. marta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3686. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 24. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Rūda", inž. Ed. Lūsis
un biedrs".

Personīgi atbildīgais biedrs
Eduards Lūss-Lūsis, dzimis Pē-
terpilī 1903. g. 26. jūnija, dzīvo
Rīgā, Vaļņu iela 12.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
20. februārī un tās darbība at-
klāta 1936. g. I. martā.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — imports - eksports —
atrodas Rīgā, Vaļņu ielā 12.

Sabiedrībā piedalās viens ko-
manditists ar Ls 3000,— lielu
dalības naudu. 4.2598r

Rīgā, 1936. g. 24. martā.'
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Vilhelms Beršanskis, dzimis
Rīgā 1891. g. 28. augustā, dzīvo
Rīgā, Ģertrūdes ielā 85, 10.a dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. gadā. 42599r

Uzņēmums atrodas Rīga, Rai-
ņa bulvārī 25; darbības nozare
—krāsošanas darbi ārpus mājas.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3688. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 25. marta lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Kvēle" Ādolfs Bajārs,
Rūdolfs Brīdags un B-ris".

Personīgi atbildīgie biedri:
1) Ādolfs Bajārs, dzimis Gau-
jienas pagastā 1898. g. 24. febr.,
dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 19/21,
10. dz.; 2) Rūdolfs Brīdags,
dzimis Codes pagasta 1900. g.
29. jūlijā, dzīvo Rīgā, Alberta
ielā 11, 16. dz.

Sabiedrība nodibināta 1936. g.
4. janvārī un tadpat atklāta tās
darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — eksporta, importa,
transita un vietējā tirdzniecība
ar koksu, akmeņoglēm un ķi-
mikālijām — atrodas Rīgā, Al-
berta ielā 11; sabiedrības uz-
ņēmuma kantoris atrodas Rīgā,
Zīgfr. Meierovica bulvārī 8, un
akmeņogļu un koksa noliktava
— Rīgā. Eksportostā 272.

Sabiedrībā piedalās viens ko-
manditists ar Ls 15.000,— lielu
dalības naudu. 42600r

Rīgā, 1936. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 4. nov. Rīgā mir.
Amālijas - Florentīnes Dāboliņš,
dzim. Kalvars, dzim. 1872. g.,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo manojumu kādas
tesības vai prasījumi no tā ka
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

7 Rīgā ""1936!"gr"24Tmartā.
L. 3380/36. 42441
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3684. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 24. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „Abrāms - Gercs
Šeļchods".

Abrāms-Gercs Šeichods, dzi-
mis Krustpilī 1875. gadā, dzīvo
Rīgā, Aizsargu ielā 27, 101. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1915. gadā.

Uzņēmums — pulksteņu tirgo-
tava — atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 61. 42596r

Rīga, 1936. g. 24. marta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reft. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3687. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 24. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu ..Vilhelms Beršan-
skis".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. _g. 25. ianvārī
Rīgā mirušā Ābrama - Chaima
Glikmaņa, dzim. 1878. g. 21. jū-
lijā, ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus min. tiesai 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot,
ka visus tos, kas nebūs pietei-
kuši savas tiesības un prasīju-
mus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
L. 3329/36. _ 42295

Priekšsēdēt. b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3689. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 25. marta lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Dārzniecība —
Jānis Dobrovoļskis".

Jānis Dobrovoļskis, dzimis
Hajkovā 1882. gadā, dzīvo Vā-
cija, Berlīne, Charlottenburgā.
Friedbergstr. 17. II.

Uzņēmuma darbība atklāta
1923. g. 15. jūlijā.

Uzņēmums — dārzniecība —
atrodas Rīga, Pulkveža Brieža
ielā 21. 42601r

Pilnvarnieks Emanuēls Han-
zens (Hansen) ar 1935. gada
16. maija izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1936. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3690. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. gada 25. marta lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu ,.Kažokādu izstrā-
dājumu darbnīca, Jūda - Isors
Ģermānis".

Juda-lsors Ģermānis, dzimis
Daugavpilī 1904. g. 17. sept,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 3, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gadā. 42602r

Uzņēmums — kažokādu iz-
strādājumu darbnīca — atro-
das Rīgā, Dzirnavu ielā 93.

Rīgā, 1936. g. 25. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis. '
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
firmas „J. Albins" reģistra 89.
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 24.
marta lēmumu:

1) ierakstīts pilnvarnieks Dā-
vids Albins ar 1935. g. 10. ap-
rīlī izdotu pilnvaru;

2) atzīmēts, ka min. firmas
uzņēmums — kažokādu tirdz-
niecība (Rīgā, Aspazijas bulv,
7, 3. dz.) 1935. g. 31. decembrī
likvidēts un

3) atzīmēts, ka min. firmai Rī-
gā, Rumpmuižas ielā 35 ir uz-
ņēmums — kažokādu apstrādā-
šana, un Rīgā, Aspazijas bulv.
7, 3. dz. — kažokādu noliktava.

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
nct. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 573. num. ierakstītās
firmas ..Ganību dambju aptieka
V. Klau" reģistra folijai, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. marta lēmuma pa-
mata, ievesti šādi ieraksti:

1) Saskaņā ar Adolfa-Viktora
un Jūlijas - Karolines - Lūcijas
Klau 1907. gada 12. aprīļa sav-
starpējo testamentu, šinī folijā
ierakstīto firmu līdz ar uzņē-
mumu ieguvusi Lūcija Klau, dzi-
musi Rīgā 1862. g. 5. septembrī,
dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 6.
dz. 6.

2) Ar Rīgas pilsētas bāriņtie-
sas 1936. g. 4. februāra lēmumu
izbeigta Viktora Klau'a man-
tojuma aizgādnība un Alfrēds
Klau atsvabināts no aizgādņa
pienākumiem. 42592r

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1385. num. ierakstītās
firmas «Emīlija Leškevičs" (Rī-
gā, Martas ielā 9) uzņēmums
1936. g. 19. martā izbeidzis dar-
bību un min. firma uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
22. marta lēmuma pamata tirdz-
niecības reģistrā dzēsta. 42593r

Rīgā, 1936. g. 22. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
2947. folijā ierakstītai firmai
„Renomē" M. un D. Hiršsons",
bez galvenā uzņēmuma — ko-
loniālpreču importa Rīgā, Kaļķu
ielā 29. turpat ir arī technisku
ķīmikāliju tirdzniecība un Rīgā,
Vecpilsētā 17 — technisku ķī-
mikāliju noliktava.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 24. marta
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 42587r

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A'" ar
ar firmu ,.Braļi Blumentali"
(Rīgā, Jaunielā 14) ierakstītas
atklātās sabiedrības reģistra
3003. folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 25._mar-
ta lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka atklātais biedrs Jozua
Blumentāls no 1935g. 1. no-
vembra dzīvo Rīga, Marstaļu
ielā 19, 7. dz.,

2) ka min. firmai ir papīru no-
liktavas: a) Rīgā, Jaunielā 25/
29 un b) Rīga, L. Jaunavu
ielā 9. 42590r

Rīga, 1936. g. 25. marta.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3014. num. ierakstītas
firmas „Gutmaņa Himmelho-
cha mantin. Ogres kokslīpētava,
papes fabrika, vilnas kārstuve
un vērptuve" reģistra folijā, uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. marta lēmuma pa-
mata, ievests šāds ieraksts:

Šinī folijā ierakstītai firmai ir
Rīgā: a) Blaumaņa ielā 16/18,
5 dz. — fabrikas kantoris un
b) Doma ļauk. 117, 4. dz. —
papes pasūtījumu pieņemšanas
vieta. 42586r

Rīgā, 1936. g. 24. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Berz i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu„K/S. V. Vange & biedrs"
ierakstītas kornanditsabiedribas
reģistra 3079. folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 25. marta lēmumu, at-
zīmēts:

a) ka min. firmas uzņēmuma
turpmākā darbības nozare ir
koku uzpirkšana atkalpārdoša-
nai un būvkoku tirdzniecība,
un b) ka sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums no L. Peldu ielas 15
pārvietoti Brīvības ielā 150.
Rīgā. _ 42591r

Rīga, 1936. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 14. num. ierakstītās
firmas ..Kuģniecības sabiedrība
«Cunard White Star Limited",
Rīgas aģentūra" reģistra folijā,
uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 25. marta lēmuma
pamata, ievesti šādi ieraksti:

1) Saskaņā ar finanču minis-
tra 1936. g. 21. janvāra rezolū-
ciju, sabiedrības Rīgas aģentū-
ras darbības noteikumi pagari-
nāti līdz 1937. g. 16. martam
par ko izsludināts «Valdības
Vēstneša" 1936. g. 26. numurā
un ..Ekonomistā" 1936. g. 4. nu-
murā.

2) Saskaņā ar 1936. g. 6. febr,
paziņojumu, pilnvarotais pār-
stāvis Erichs Buks (Buck) dzī-
vo Rīgā, Vilandes iela 2a
5. dz. 42588r

Rīgā, 1936. g. 25. martā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
26. oktobrī mir. Kriša Lonfelda
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 21. martā.
M. 1443/36. 42163
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 15. decembrī mirušā
Miķeļa Dābola atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
aikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 21. martā.
M. 1441/36. 42164
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 23. augustā mirušā
Alberta-Fridricha Beitiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1936. g. 21. martā.
M. 1438/36. 42165
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka Vī-
tiņu dārzkopības kooperatīvs,
kas reģistrēts ar apgabaltiesas
1922. g. 18. septembra lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1935. g.
3. oktobra lēmumu, slēgts un
likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1936. g. 21. marta.
L. 225/22. 42167r

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.
Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodaļa paziņo, ka, sa-
skaņā ar Strazdes lauksaimnie-
cības biedrības „Darbs" valdes
paziņojumu no š g. 15. febr. un
valdes 1935. g. 23. novembra lē-
mumu, galīgi likvidēta, pie kam
biedr. grāmatas un dokumenti
nodoti uzglabāšanai šīs tiesas
archīvā. _ 18/33. 42168 _r

Jelgavā, 1936. g. 21. martā.
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka
Kruškalna un apkārtnes brūno
sugas lopu audzinātāju biedr.,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1931. g. 11. jūnija lēmumu, sa-
skaņā ar šīs tiesas 1935. gada
5. decembra lēmumu, slēgta un
likvidācija izbeigta.

L. 122/31. 4,2169r
Jelgava, 1936. g, 21. martā.

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka Šķi-
bes 1. dārzkopības pārraudzības
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 15. janvāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1936. g. 9. janvāra lēmumu,
slēgta un likvidācija izbeigta.

24/31. _ 42170r
Jelgava, 1936. g. 21. marta.

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris,
Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodaļa paziņo, ka Jaun-
svirlaukas lauksaimniecības ko-
operatīvs „Ozo!s", kas reģis-
trēts ar tiesas 1934. g. 3. maija
lēmumu, ir galīgi likvidēts, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1935.
gada 16. jūnija pilnas biedru sa-
pulces lēmumu.

88/34. __ 4217Ir
Jelgava, 1936. g. 21. marta.

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz 1936. g.
21. marta lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1935. g. 7. novem-
bra lēmumu slēgtais Klampju-
Sīmaņciema zvejnieku koopera-
tīvs ir galīgi likvidēts un reģis-
trā dzēsts. 38/35. Reģ. 4231 Ir

Liepāja. 19.36. g. 24. marta.
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz 1936. g.
21. marta lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1920. g. 15. decem-
bra lēmumu reģistrēta Nīcas
Otaņķu patērētāju biedrība
«Pumpurs" ir galīgi likvidēta un
reģistra dzēsta.

Liepājā. 1936. g. 24. martā.
148/20. 42312r

Reģistrācijas nodaļas
Pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodaļa, pamatojoties uz
1936. g. 21. marta lēmumu, pa-
ziņo, ka ar iekšlietu ministra
1935. g. 29. marta lēmumu slēg-
tais Liepājas jaunatnes šacha
klubs ir galīgi likvidēts un bied-
rību reģistra dzēsts.

Liepāja. 1936. g. 24. martā.
43/25. Reģ. 42313r

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Plu mitis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 22. jūnijā
mirušā Jāzepa Karnicka 1931. g,
23. decembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 14. decembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1936. g. 21. marta
L. 2461a/35. 42172r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 20. jūlijā mi-
rušā Antona Mukāna 1935. g
1. janvārī sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935
gada 19. novembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā
L. 1999a/35. 42175r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. aprīlī mi-
rušā Sīmaņa Romanova 1935. g,
5. februārī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 4. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 2421a/35. 42176r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīln,
paziņo, ka 1932. g. 20. decembrī
mirušā FeliksaSavicka 1930. g,
14. decembrī sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 13. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā,
L. 750a/34. 42177r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 8. septembrī
mirušā Ādama Antāna 1934. g.
12. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 19. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 2042a/35. 42178r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1934. g. 11. novembrī
mirušā Bartuļa Sudņika 1934. g,
4. novembri sastādītais prtvāt-
testāments ar apgabaltiesas
1935. g. 21. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 2305a/35. 42179r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. janvārī
mirušā Staņislava Unzula 1931.
gada 15. _ oktobrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 19. novembra lēmu-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 138_ 2a/35. 42180r

Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

1932. g. 1. oktobrī Akniste eb-
reju sinagogā mirušā Lipmana
Feldhuna atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības ka
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ut. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības _ Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 209a/36. 42182r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
30. janvārī Veras Mālers pra-
sības lietā pret Hugo-Heinrichu-
Edgaru Māleru par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprie-
da: šķirt 1911. g. Maskavā no-
slēgto laulību starp Veru Mālers
(Mahler), dzim. Heze (Heeze)
un Hugo - Heinrichu - Edgaru
Māleru (Mahler), uz Lik.
par laulību 50. p. pamata. Pie-
dzīt no atbildētāja prasītājai
par labu Ls 13,66 lietvedības
maksas. Piedzīt no atbildētāja
valstij par labu Ls 8 — tiesu
nodevas, Ls 10,10 — zīmogno-
devas, Ls 1 — kancelejas node-
vas un Ls 4,10 — sludinājuma
naudas.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 833. un 859. p. paredzētā
laikā pēc izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī. 1936. g. 23. martā.
203p/36. 42315r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 15. septembrī
mirušā Jēkaba Jāņa d. Ābeltiņa
1931. g. 19. jūlijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1934. g. 13. februāra lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 23. marta.
L. 202p/34._ 42322r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
ar 1936. g. 26. februāra sprie-
dumu tirgotāju Jerachmieli Ro-
zinu, Rīgā, Elizabetes ielā 89,
par tirgošanos_ ar košergalu,
kas bijusi bojāta un nepielai-
žama lietošanai cilvēku uztu-
ram savā desu darbnīcā 1935.
gada 4. oktobrī, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., sodījis ar Ls 30,—
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar 9 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 4.2634r

1936. g. 26. martā.
Miertiesu. V. B i še n t r o p s.

Miertiesnesis A. Kru m i ņ š

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 24. februāra tiesas
pavēli Frici Stenderu par to, ka
1935. g. 30. decembrī tirgojies
patērētāju biedrībai «Zieds"
piederošā piena veikalā, Liepājā,
Brīvības ielā 56. ar viltotu
pienu, pec Sodu lik. 236. p. 1. d„
sodījis ar Ls 15,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. 150. 42639r

Liepājā, 1936. g. 26. martā.
Miertiesnesis I. G e r t m a n i s.

Tirzas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1936. g.
9. marta lēmumu un Pagast-
tiesu nolikuma 107. un 108. p.,
paziņo, ka Rankas pagasta yec-
kaļvu mājas dzīvojošie Kārlis
Cālītis un viņa sieva Viktorija-
Emma Cālītis pieņem bērna
vietā un adoptē Tirzas pagasta
Ozolkalnā dzīvojošo Nikolaja
Indrana un Lūcijas Indrans dē-
lu Gunaru-Jēkabu Indrānu, dz.
1922. g. 15. maijā, piešķirot
adoptējamam Gunāram - Jēka-
bam Indranam visas likumīgas
bērna tiesības un uzvārdu „Cā-
lītis" .

Personām, kurām būtu liku-
mīgas ierunas pret šo adopciju,
tas pieteikt šai pagasttiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc šī termiņa nekādas ieru-
nas un iebildumus nepieņems un
adopciju apstiprinās. 42365r

1 Priekšsēdētājs (paraksts).
Rakstvedis K. S e b r i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
24. janvāra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Izāks Mejersons,
dzim. 1886. g., ir sodīts pēc So-
du lik. 235. p. ar Ls 25,— nau-
das sodu, pārvēršot šo sodu
maksāt nespējas gadījumā
arestā uz vienu nedēļu, par to,
ka 1935 g. 4. decembrī savā
veikalā Preiļos, glabājot pār-
došanai ēdamvielas, nav ievēro-
jis pienācīgu tīrību.

Preiļos, 1936. g. 20. martā.
70. krim. lieta. 42332r

Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

dijis ar Ls 15,— vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar 4 dienām
aresta. 152. 42643r

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1935. gada
23. novembrī Asītes pagasta
„Cama" mājās mirušā Gothar-
da Grīnberga, dzim. 1869. gada
8. februārī, mantiniekus, legā-
tārus, fideikomisārus, kredito-
rus un visus citus, kam varētu
būt kādas tiesības un prasības
uz Gotharda Grīnberga atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī". Tiesības un
prasības, kas nebūs pieteiktas
minētā laikā, atzīs par zaudē-
tām uz visiem laikiem.

Priekulē, 1936. g. 15. martā.
217/36. 42801r

Miertiesnesis E. H ū n s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 24. februāra tiesas
pavēli Trīni Petrevics par vil-
tota piena pārdošanu piena vei-
kalā, Liepājā, Meža ielā 53, š. g,
8. janvārī, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., sodījis ar Ls 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā ai
4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
167. 42640r

Miertiesnesis .1. Gertmanis,
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. gada _ 4. maijā
mirušā Staņislava Bicāna 1934.
gada 3. maijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 21. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 582a/35. 42173r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 24. februārī
mirušas Irinas Pavlovs 1930._ g.
19. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1935. g- 7. decembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 2125a/35. 42174r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 12. septembrī
mirušā Jāņa Vilcana 1934. gada
22. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. novembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
L. 1829a/35. 42183r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
12. novembrī mirušā Anša Klāva
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legāta-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 21. martā.
M. 1429/36. 42166
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devinetel s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 24. februāra tiesas
pavēli Leju Kāns par tīrības
neievērošanu sava pārtikas pre-
ču veikalā, Liepāja, Raiņa iela
JVs 20, Pēc Sodu lik. 235. p., so-
dījis ar Ls 20,—vai maksāt ne-
spējas gadījuma ar 6 dienām
aresta. 168. 42641r

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
Miertiesnesis ,ļ. Gertmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 24. februāra tiesas
pavēli Šinienu Hirša un Mālēs
dēlu Hiršhornu par piena kannu
novietošanu savos ratos blakus
netīrām mucām, pēc Sodu lik.
235. p., ir sodījis ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 25. martā.
95. 42642r

Miertiesnesis J. Gertmanis.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 24. februāra tiesas
pavēli Feivi Davidsons par maz-
vērtīga sviesta pārdošanu savā
pārtikas preču veikalā, Liepājā,
Aldaru ielā 26, š. g. 15. janvārī,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., so-

Kigas apr. 1. iec. miertiesu.
paziņo, ka ar 1935. g. 22. no-
vembra _spriedumu Olga Ansons
par bojātu un cilvēku uzturam
nederīgu desu turēšanu pārdo-
šanai savā veikalā Mellužos, Zā-
les ielā 8, pēc Sodu lik. 236. p.,
sodīta ar Ls 25,— vai 6 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 42635r

1936. g. 25. martā. 103.7.
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1927.
gada 2. aprīlī mirušās Teklas
Zalāns mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī"
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
minētās Zalāns kustamo un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 21. martā.
Civ. 1. 347/36. 42330r
Miertiesnesis S. N o v i c k i s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesn.
ar 1935. g. 27. novembra sprie-
dumu Osvaldu Āboliņu — ga-
ļas un desu tirgotavas īpašnie-
ku Inčukalnā, Grīnberga mājā,
par bojātu desu glabāšanu pār-
došanai, pec Sodu lik. 236. p.
1. d., sodījis ar Ls 25,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
1 nedēļu aresta.

1936. g. 3. februārī Rīgas ap-
gabaltiesas 2. kriminālnodaļa
miertiesneša spriedumu apstip-
rinājusi.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1936. g. 17. martā.

Siguldā, 1936. g. 25. martā.
Nģ 918/35. k. 42636r

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g,
27. februārī Juzefas Borovskis.
dzim. Geikins. prasības lietā
pret Jāzepu Borovski par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: laulību, kas noslēgta
1915. g. 30. aprīlī Krievijā, Pē-
terpilī, Dievmātes Rom.-kat,
baznīcā starp prasītāju Juzefu
Borovskis, dzim. Geikins, un
atbildētāju Jāzepu (Osipu) Bo-
rovski atzīt par šķirtu; viņu
bērnus: Leonardu, dzim. 1917.
gada 6. decembrī, un Stefanu
dzim. 1919. g. 27. septembrī, at-
stāt matēs audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik,
833. un 859. p. paredzētā laikā
pec izsludināšanas neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību.
tad spriedums stāsies likumīgā
speķa. 240p/36. 42181r

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
Priekšsēd. b A. Strazdiņš,

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Zoruka. Mutela, Enoka un
Mendeļa Feldhunu lūgumu un
saskaņa ar Civīlproc. nolik
1584.. 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu u?



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 400,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936.g. 9. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiska izsolē Voldemāra
Ramaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Asaros,
Robežu ielā 2, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1674. num. un
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala 1910 F,
4546 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 320,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300, -;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls32,— un ;āuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošair.!
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. martā. 4272S
Tiesu izp. K. Riekstiņ š

Preiļu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu un_ Civīlproc. nolik.
1778.'p.. nolēma: anullet Jāzepa
Upenieka 1935. g. 14. septembrī
Antonam Čeiranam izdoto ģe-
nerālpilnvaru , apliecinātu Dau-
gavpils notāra Pētera Zībiņa
kantorī ar reģistra 2845. num.

Preiļos, 1936. g. 20. martā.
C. 315/36. 4266Ir

Mjertiesn. y.. S. Novickis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
7. aprīlī pīkst. 11, Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 21, eksprešu kant.,
pārdos Borucha Kēlmaņa adītās
preces, novērtētas par Ls 264,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 42886

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
Tiesu izp. J. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt. J. Petersons
(Rīgā, Aizsargu ielā 8-a, 1. dz.)
paziņo, ka 1938. g. 8. aprīlī
pīkst. 11 Rīgā, Merke|a ielā 6,
21. dz., pārdos izsolē Ceļas Cenkas
mēbeles, novērtētas par Ls 510.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
L. 843/35. 42890
Tiesu izpildīt. J. Petersons.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītais V. Strauss (kan-
celeja Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

I) Benjamiņa Kaca prasībā
par Ls 1000,— u. c. 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Vladislava
Kelpša mantojuma masas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Gogoļa ielā 7 un 7a un
Timoteja ielā 1 un la, 1. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
696. num. (4. grupā, 5. gruntī) un
sastāv no Jēzusbaznīcas dzimts-
rentes zemes gabala 3651 kv. m
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 222.550,—
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. noteik. pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 128.037,14 un
68.000 kr. c. rbļ. ar proc. un
izdev.;

4) izsolē pārdos mir. Vladislava
Kelpša mantojuma masai piede-
rošo vienu domāto pusdaļu no
augšminētās nekustamās mantas.
Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no-
teikumiem:

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā dala no
novērtēšanas summas — t. i,
Ls 11.127,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatīties
līdz izsoles dienai. 42740

Rīgā, 1936. g. 14. martā.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2280,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
3. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Volde-
māra Emsiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Baldones pag., ierakstīta
zemes grām. reģistra 11075. num.
un sastāv no Baldones muižas zem
zemes grām. 83. num. atdalītā
zemes gabala ,,Emsiņi", 19,72 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1657.— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2.600,—;

4). solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 165,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nod.;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 13. martā. 42585
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 140,—
ar proc un izdev. prasības pie-
dziņai 1936. g. 3. oktobrī pīkst. 1C
RIg 'as apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Mārtiņa Baloža, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pagastā,
ierakstīta zemes grām. reģistrā
6435. num. un sastāv no Vinķel-
manes muižas atdalītām „Dobel-
nieku 6" mājām, 36,74 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8255,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 825,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zernes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.
Rīgā, 1936. g. II. martā. 42728

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas
Ls 220,— ar proc. un izdevumiem
prasības piedziņai 1936. g. 10. ok-
tobrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Rudzīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunlatgales pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3926. num. un
sastāv no „Tīrum-Naukšēnu 183"
mājām, 27,25 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3379,—;
3) tai ir hipotēku paradi

Ls 7600,—;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības naudaļ Ls 337,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegūt
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1936. g. 24. martā. 42481
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. ņ., paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā. Krusta
un Augusta Lauvas Ls 926,50 ar
proc. un izdev. prasību piedziņai
1936.g. 10.oktobrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas :ēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mildas-Leonijas Prūsis un Oskara-
Pētera Baloža nekustamo mantu,
pēdējam, t. i. Oskaram-Pēterim
Balodim piederošo domāto pusi.
Nekustamā manta pilnā sastāvā
a rodas Cēsu apr., Stalbes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
23336. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Zemgaļi 15F",
20,44 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3294,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,—. Saskaņā ar 1935. g.
21. maijā ar 1543. num. apstip-
rinātā izpirkuma līguma 11. p.
noteikumiem, Minnai Balodis ir
tiesība uz alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 164,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsis, 1936. g.24. martā. 42480
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
P., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 3500,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 3. oktobri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
pub! skā izsolē Kārja-Eduarda
un Jāņa Šiliņa nekustamas
mantas Jāņa Šiliņa ideālo pusi,
kas atrodas Rīgas apr., Remba-
tes pag., ierakstīta zemes grām.
reģistra 14956. num. un sastāv
no Rembates muižas atdalītā
zemes gabala „Ozo!iņi 96F",
58,36 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4823,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 241,15 ua jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekusiamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai-

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 13. martā. 42730
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes pagasta pašval-
dības Ls 1343,84 ar proc. un
izdevumiem prasības piedziņai
1936. g. 10. oktobri pīkst. 'l0
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Kallīša, tag. mir.
Pētera Kallīša mant. masas, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Dzērbenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4088. num. un sastāv
no ,,Vec-Meķeļu 51." mājām,
71,13 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8199,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
2500 cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 819,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 24. martā. 42479
Tiesu iznild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 214,48 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1936. gada
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Karlīnes Dzeresis un
Emmas-Valentīnas Briedis ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Valkas pilsētā Dārzu ielā, atro-
došo Lugažu mācītāja muižas
zemes gabalu 280F, ar zemes
grāmatu reģ. 174. num., aptver
3417 kv. metru;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 140,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā; 42692

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 26. martā.
Tiesu izpild. A. Ž t e rn s

Kigas apgabalt. valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) V. Platajs prasībā par
Ls 256,—; H. Dipans par
Ls 220,—; J. Dzedona par
Ls 100,—; A. Pops par Ls 280,— ;
Jaunlaicenes pagasta valdes par
Ls 789,92; K- Pušpura par
Ls 110,—; B. Portnoipar Lsl2,24;
K. Slaucītāja par Ls 167,34 un
Korvas krājaizdevu sabiedrības
par Ls 190,— ar proc. un izd.
1936. g. 16. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Antonijas Pušpurs nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Jaunlaicenes
pag. un muiža, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 6223. num. un

sastāv no Silamiķīšu mājas 72
37,85 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3517,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 351,70 un jā-
uzrāda tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 27. martā. 42844
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Jaka Blūma prasībā par
Ls 245,— ar proc. un izdev.
1936. g. 20. jūnijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jūlija Trapana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Apē, Vaidavas ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 46. num.
un sastāv no Apes (Opes) muižas
7F zemes gabala 1716 kv. m
kopplatībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200—_;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 14,— un jā-
uzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 27. marta. 42845
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas iela 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Akciju sabiedrības Zem-
kopis prasības apmierināšanai
1936. g. 2. oktobrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Intam
Jorena d. Dandzbergam piede-
rošas Aizputes apr. Sakas pag.
Āžu mājas, ar zemes grāmatu
876-11 reģ., zemes platība 200
pūrvietas un 15 kapes;

2) sas nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5984,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 5000,—
un Līzei Strēlnieks mūža alimenti;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 599
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.
' Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 12. martā.
L. 597 42522
Tiesu izpildītājs A. S ā 1a v s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. p. pa-
ziņo, ka:

1) Vārmes pagasta pašvaldības
un Satiksmes ministrijas prasību
apmierināšanai 1936. g. 5. jūnijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Emmai-Matildei Blūmbergs
pilnā sastāvā un 73 des. platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Vārmes pag. ,,Spāre-Kronberg
3." mājām, ar zemes grāmatu
reģistra 3572. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6466,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1650,— Latvijas
bankai un 1000 rbļ. krievu cara
naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 647,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas Hnknmpntns upr ipcī/a+ī_

ties tiesu izpildītāja kancelejā.
Kuldīgā, 1936. g. 26. martā.

L. 18/36. 42846
Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Friča Jēkabsona prasību
apmierināšanai 1937. g. 8. janv.
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pelagejai
Pucherts pilnā sastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
Skrundas pag. ,,Vidus Kiorman
90" mājas ar zemes grāmatu
3579. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.300,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.104,52;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p! no
Ls 10.300,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1030,— un jāuzrāda
t esi etu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
ieg šanai. 42500

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldu, 1936. g. 19. martā.
202 Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
lavs (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
8. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. atklātā izsolē Jānim Jāņa d.
Baumanim piederošas Aizputes
apr., Cīravas pag. Cīravas-Valkas
Gaile mājas ar zemes grām.
1671-11. reģistra, 51,56 ha zemes
platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved

^
Liepājas-

Aizputes zemes grāmatu no-
daļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 12355,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai I s 12900,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1236
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 10. martā.
L. 581. 42486
Tiesu izpildītais A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. Sa-
la v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Cekula, Babas Cekulis
un Jāņa Elerta prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 2. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē

Alfrēdam - Maksimilianam-Volde-
māram Kristapa d. Michelsonam
piederošas Aizputes apr. Aiz-
putes pag. Aizputes-Pils un Ie-
vades Čiekuru 2F mājas ar zemes
grāmatu 9523-11 reģ. num., zemes
platība 13,98 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2918,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2100,—,
Uldriķim Cekulim Ls 1600,— un
Babai Cekulis mūža alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 292,—
drošības nauda un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 5. martā.
577 42521
Tiesu izpildītājs A. S ālavs.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Martas Ķimens un Jāņa
Zariņa prasību piedzīšanai 1936.
gada 7. novembrī plķst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Antona
Bērziņa nekustamo īpašumu Val-
mieras apriņķī, Lodes pag. atro-
došos zemes gabalu ,,Ezerma|i
30 F un 30 Fa", ar zemes
grāmatu reģistra 9634. num.,
aptver 21,26 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1323,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 132,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) sa īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā; 42691

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 26. martā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja Rīgā, Mūrnieku ielā 12.
?dz. 3) paziņo, ka:

1) Vērās Zamkovs-Muchins un
Marijas Muchins prasībā par
Ls 1843,20 ar proc. un izdev.
1936. g. 4. jūlijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
I. publiskā izsolē Hone (Honona)
Pinkusa dēla Vanges nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Puškina
iela 8, 3. hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra 606. num.,
(41. grupā, 110. gruntī) un sastāv
zemes gabala Beka virsīpašumā
610 kv. m. platībā ar uz tā
esošām ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.236,—
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1262. p.
noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28.843,20 ar
proc. un 11.500 k. c. rbļ.;

4) nekustamo mantu 'pārdos
pilna sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā dala
ņo novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1323,60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šas nekustamas mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mi£ras zemes grāmatu nodaļā

tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos ieinte-
resētas personas var ieskatī-
ties līdz izsoles dienai. 42741

Rīgā, 1936. g. 14. martā.
Tiesu izpildīt. V. Strauss



Rīgas notārs Pēteris Sockis
paziņo, ka saskaņā ar Jēkaba
Mitkova, dzīv. Rīgā, Hapsalas
iela 9/11, viņam iesniegto lūgu-
mu, atsaukta un anullēta ģene-
rālpilnvara un tāpat visas citas
pilnvaras, ko Jēkabs Mitkovs iz-
devis Emīlijai Jāņa m. Mitkovs
līdz ar visam uz šo pilnvaru pa-
mata tālāk izdotām pilnvarām.

Notārs P. Sockis.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

INodokļudepartamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
6. aprīlī pīkst. 11, Rīgā, Marijas
ielā 128, pārdos 2. vairāksolīšanā
A./S. „A. Jansons" ieķīlātos slotas
kātus un mašīnu, novērtētus pai
Ls 3520,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 42891

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
Nod. piedz. A. Outmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
6. aprīlī pīkst. 11, Rīgā, 11. no-
vembra bulv. 17, pārdos vairāk-
solīšanā Jena Jergensena mēbeles,
naudas skapi, rakstāmmašīnu,
novērtētas par Ls 497,—, viņa
dažādu nod. parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g.21. martā. 42916
Nodokļu piedz. v. i. V. Tauriņš

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Nagan sist. 166562. revolveri.
Revolveris reģistrēts 5/1564 N.
dienesta apliecībā, ko 1935. g.
20. novembrī 19. Jaunlatgales
aizsargu pulka komand. izdevis
Gauru nod. aizsargam Paulim
Visoekim. 425?9r

&a£āāi
sludinājumi.

v i
Savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedr.

,.VIDZEME"
kait. biedru pilnā sasit
notiks 1936. gada 15. aprīlī,
pīkst. 19, biedrības telpās, Rīgā,

Šķūņu ielā 9.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja, protoko-

lista, balsu skaitītāju un pro-
tokola parakstītāju vēlēšana;

2) obligātoriskās revīzijas proto-
kola nolasīšana;

3) Fin. ministrijas apdrošināša-
nas uzraudzības nod. revī-
zijas akta nolasīšana;

4) valdes ziņojums par 1935. g.;
5) revīzijas komisijas ziņojums;
6) 1935. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana;
7) zaudējuma sadalīšana:
8) Tiesl. ministr, kooperatīvu

revīzijas padomes raksta
nolasīšana;

9) lēmums par biedrības likvi-
dāciju;

10) budžets;
11) likvidāc. komisijas vēlēšana
12) revīzijas komisijas vēlēšana;
13) instrukcija likvid. komisijai:
14) dažādi jautājumi. 42913

Valde,

Slēgtā Ludzas lauksaimniec
kooperatīva „RŪĶIS."

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šis sa-
biedrības kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
sabiedrību 1 mēneša laikā- pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Termiņa
nepieteiktās prasības zaudēs
spēku. 42694r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pēc kuram pret šo sa-
biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators J. Z a ķ i s,
Daugavpilī, Teātra ielā 4.

Slēgtās Rogeju patērētām
biedrības aizgādnis

uzaicina šīs biedrības kredito-
rus pieteikt viņam savus prasī-
jumus pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās
prasības zaudēs spēku. 42696r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pēc kurām pret šo bied-
rību piedziņa jau uzsākta.

Aizgādnis J. Zaķis,
Daugavpilī, Teātra ielā 4.

Zvārdes krājaizdevu sabiedr.
valde paziņo, ka, saskaņā ar
1936. g. 15. marta pilnas sa-
pulces lēmumu, no š. ģ. 1. maija
par aizdevumiem no vispārējiem
līdzekļiem līdzšinējo 8% vietā
būs jāmaksā 7% un nenoteikta
laika noguldījumiem 6% vietā
5% gadā. Valde.

Rigas-precu stacijā
š. g. 3. un 4. aprīlī, pīkst. 10,
pārdos ūtrupē saņēmēja ne-

izpirkto sūtījumu:
1) 1 kasti svaigu burkānu,

124 kg, pēc sūt. Mežotne — Rī-
ga-preču .M> 3; nosūt. P. Kārk-
liņš, saņ. M. Rusteiks.

2) 1 paku makulatūras, 8 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale — Rīga-
preču Xņ 9; nosūt. M. Drozdov-
skis, saņ. „Segodņa" red.

Rītupes muitnīca
1936. g. 20. aprīlī, pīkst. 10,
muitnīcas telpas. Rītupē, pār-
dos atklātā izsolē dažādas kon-
fiscētas preces, kā: izkapšu ga-
lodas, karakulādiņas un manu-
faktūru. 42697r

Pārdodamas preces var ap-
skatīt izsoles dienā muitnīcas
telpās.

Rītupes muitnīca.

Rucavas virsmežniecība
1936. g. 7. aprīlī, pīkst. 12, virs-
mežniecības kancelejā Rucavas
mežmuižā pārdos vairāksolīša-
nā pret tūlītēju samaksu apm.
1600 kg meža zvēru barošanai
sagatavoto

pļavu sienu,
sadalītu 5 vienībās, no Ls 15,—
līdz Ls 20,— vērtībā.

Pārdodamais siens apskatāms
uz vietas Rucavas mežmuižā
izsoles dienā. 42839r

Rucavas virsmežniecība.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
6. aprīlī pīkst. 12, Rīgā, Šarlotes
ielā 6, 5. dz., pārdos vairāksolī-
šanā Artura Jakobsona dažādas
mantas, novērtētas par Ls 412,42
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 42892

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Nodokļu piedz. K. Vimba.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
7. aprīlī pīkst. 11, Rīgā, Lielā
Maskavas ielā 9, tējnīcā, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Pāvela
Gruznova ieķīlātu mantu, no-
vērtētu par Ls 250,— viņa da-
žādu nodokļa parāda piedzīša-
nai. 42918

Rīgā, 1936. g. 30. martā.
Nod. piedz. A. P i k o 1 s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
7. aprīlī pīkst, ii, Rīgā, Ludzas
ielā 14, 2. dz., pārdos vairāk-
solīšana Jāņa Liepiņa mēbeles,
novērtētas par Ls 245,— viņa
nodokļu parāda piedzīšanai. 42919

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
7. aprīlī, pīkst. 11, Rīgā, Dzirnavu
ielā 107, 11. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Eljas Bodņeva mēbeles,
novērtētas par Ls 4120,—, viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
42920 Nodokļu piedz. E. Birke.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
8. aprīlī pīkst. II, Rīgā, Marijas
ielā, stacijas pasāžā, pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Svirskis
juveļu izstrādājumus, novērtētus
par Ls 850,—, viņa nodokļu
parāda piedzīšanai. ' 42917

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Tekstilrūpniec. un tirdzniec.
akc. sab.

„REKORDS"
Rīgā, Aizsargu ielā 95/97 sasauc

akc. kārt. pilno sapulci
1936. g. 25. aprīlī, pīkst. 16,
Rīgā, Aizsargu ielā 95/97.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas;
2) 1935. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas komi-
sijas ziņojumiem;

3) peļņas sadalīšana;
4) valdes ziņojumi par plāniem

un izredzēm 1936. ģ.;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.

Tekstilrūpniec. un tirdzniec.
42721 akc. sab. „Rekords".

Cēsu vācu baltiešu vēlētāju
savienībās

likvidācijas komisija uzaicina
visus kreditorus un citas ieinte-
resētas personas pieteikt savas
tiesības 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" likvidācijas ko-
misijai Cēsīs, Rīgas ielā 11.
Pretēja gadījuma visas tiesī-
bas tiks dzēstas. 42724r

Likvidācijas komisija.

Kokvilnas rūpniec. un tirdzn.
akc. sab.

,.ESTILAT"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1936. g. 23. aprīlī, pīkst. 16, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Laipu
ielā 2/4.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) valdes ziņojums par 1935. g.

darbību;
3) 1935. g. pārskata ar revīzi-

jas komisijas atsauksmi pie-
ņemšana un apstiprināšana,
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) 1936. g. budžets un darbības
plāns;

5) vēlēšanas; 42723t
6) dažādi jautājumi.

Akcionāriem uz statūtu 52. §
pamata jāpieteic vai

^
jāiesniedz

akcijas valdei ne vēlāk kā 7 die-
nas pirms sapulces.

Valde.

Ziemeļu tirdzniec. un
rūpniec. aKc. sab. valde
pagodinās ielūgt akcionārus uz

pili silti
1936. g. 25. aprīlī, pīkst. 16, sa-
biedrības valdes telpas, Rīgā,
Hospitāļu ielā 15

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskats, bilances un

pelņas un zaudējumu rēķina
nolasīšana;

2) gada pārskata, bilances un
peļņas -zaudējumu rēķina
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) budžets 1936. darbības ga-
dam;

4) vēlēšanas: a) valdes un
b) revīzijas komisijā;

5) priekšlikumi un dažādi jau-
tājumi . 42719r

P j e z ī m e. Uz sabiedrības
statūtu 25. § pamata, uzrādītā-
jam izdoto akciju īpašnieki
bauda balsstiesību tikai tad, ja
viņi savas akcijas ir iesnieguši
sab. valdei vismaz 7 dienas
pjrms_ pilnas sapulces un nav
tas ņēmuši atpakaļ līdz sapul-
ces beigām.

Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Germana Kutņika konkursa val-
de paziņo, ka 1936. g. 8. aprīlī,
pīkst. 19, Rīga, Baznīcas ielā
27/29, 6. dz. notiks maksātne-
spējīgā parādnieka
KREDITORU KOPSAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;

Kreditori, kas līdz šim nav
pieradījuši savas pretenzijas,
tiek uzaicināti to izdarīt līdz
sapulces dienai, pretējā gadī-
juma nepierādītās pretenzijas
noraidīs 42720r

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. pal.

L. R o z e n t ā I s.

Slēgtās Preiļu pag. patērētāju
biedrības aizgādnis

uzaicina šīs biedrības kredito-
rus pieteikt viņam savus prasī-
jumus pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās
prasības zaudēs speķu. 42695r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pec kurām pret šo bied-
rību piedziņa jau uzsākta

Aizgādnis J. Zaķis,
Daugavpilī. Teātra ielā 4.

Slēgtās Ambeļu piensaimn.
sabiedrības likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šīs sa-
biedrības kreditorus pieteikt
viņam savus pj-asījumus pret
sabiedrību 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības _ Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas prasības zaudēs
speķu. 42693r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visas pra-
sības, pēc kurām pret šo sa-
biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators J. Zaķis,
Daugavpilī, Teātra ielā 4.

Ogres bibliotēkas biedrības
likvidācijas komisija, Cēsu apr.,
Ogres pag.,_ caur Vecogri, Brā-
ķos, ir uzsākusi likvidēties, un
uzaicina visas personas, kam
ir kādas prasības, pieteikt tās
šai komisijai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī". Nepie-
teiktās _ prasības skaitīsies par
zaudētām. 42102r

Likvidācijas komisija.

Ances-Popes
krājaizdevu sabiedrība,

pamatojoties uz statūtu 25. §,
paziņo noguldītājiem, ka ar
1936. g. 1. maiju

maksās par noguldījumiem:
uz noteiktu laiku 5/o gadā, uz
nenoteiktu laiku un tekošiem
rēķiniem 4°/o gadā.

42367r Valde.

Latvijas tautas universitāte
izsludina par nederīgu nozau-
dēto praktiskās celtniecības
kursa klausītājam Jāzepam Lai-
zānam 1935./36. māc. gadā iz-
sniegto leģitimācijas 9545. kar-
tiņu, derīgu līdz 1936. g. 15. sep-
tembrim. 4.2715r

Brauc. Izies no Rīgas
num. uz Štetinu

14. 4. aprīlī
15. 11. aprīlī
16. 18. aprīlī
17. 25. aprīlī
18. 2. maijā
19. 9. maijā
20. 16. maijā
21. i 23. maijā
22. 30. maijā
23. 6. jūnijā
24. 13. jūnijā
25. 20. jūnijā
26. 27. jūnijā.

Helmsing & Grimm.
42888 Tālr. 33294.

Akciju sabiedrības

..Latvijas ķemdzilu vēf ofuve
valde uzaicina akcionārus uz

Kārt. uispār. aKc. sapulci
1936. g. 23. aprīlī, pīkst. 18,
valdes telpās, Rīgā, Peldu ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1935. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par viņas darbību
1935. g.;

4) 1936. g. budžets;
5) padomes un valdes locekļu,

viņu kandidātu un revīzijas
komisijas vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
42905 Valde.

Vīnrūpnieku paju sabiedrības
valde

uzaicina sabiedrības līdzdalīb-
niekus ierasties š. g. 23. aprīlī,
pīkst. 19, sabiedrības telpās,
Rīgā, Brīvības iela 121, uz

kārt. visp. dalībnieku sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1935. g. pārskats un revīzijas
komisijas ziņojums;

3) 1936. g. budžets un darbības
plāns;

4) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 42739 Valde.

Mērdzenes pag. valde,

Ludzas apr., 1936. g. 22. aprīlī,
pīkst. 12, vietēja pagastnama

izdos mutiskā izsolē

Dzērvu 6-kl. pamatskolas
ēkas iekšējos izbūves darbus,

aprēķinātus kopsummā par
Ls 10.968,—.

Drošības nauda Ls 500 —
skaidrā naudā vai Latvijas ban-
kas un citas drošas garanti-
jas. Pēc nosolīšanas drošība
jāpapildina līdz 10°/o no noso-
lītās summas. Pagasta valde
patur tiesības darbus izdot pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pagasta valdē
(19 km no Ludzas un 16 km no
Malnavas stac). Telefons: Mēr-
dzene 4. 42712r

Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs valdes 1934. g. 28. no-
vembrī Jānim Ječam izdoto
darba grāmatiņu R M 2828/
173289; 2) L Ne03237/2237. dar-
ba grāmatiņu, ko Daugavpils
pils. darba apgāde 1932. gada
9. jūnijā izdevusi Dāvidam Ka-
minaram. 42716r

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu airu laivas R. O.
3442/229. reģistrācijas apliecību,
ko ostas 2. iec. pārzinis 1925. g.
5. augustā izdevis Konstantī-
nam Bogajevam. 42914r

Rīgas preiekt. 9, iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto Aleksandra Ušakova, dzim.
1906. g. 1. oktobrī, kara klausī-
bas apliecības 5923. grāmatiņu,
ko izdevis Sapieru pulka ko-
mandieris 1928. g. 25. augustā.

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšzemes pasi KZ
M> 007799/4598, ko šī pag. valde
1928. g. 30. jūlija izdevusi Di-
mitrijam Pavlovam; 2) Latv.
iekšzemes pasi AV JMy 004599/
17745, ko Rīgas pref. 1928. g.
22. febr. izdevusi Olgai Pavlovs,
un 3) linu 1156. apliecību, ko šī
pag. valde 1936. g. 10. janvāri
izdevusi Stepanam Ivanovam.

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1—5
Jāņa Jāņa d. Linarta Latvijas
iekšz. pasi ser. KL JMi> 18427/
1627, ko šī pag. valde izdevusi
1928. g. 11. janv., 2) karaklausī-
bas 4772. apliecību, ko izdevis
Jaunjelgavas-Ilūkstes kara apr.
priekšn. 1925. g. 21. janv.;
3) labības 547/1935. g. grāma-
tiņu un 2022/24872. zirga pasi,
ko šī pag. valde izdevusi 1935.
gada 6. febr. un zirga 970/
19770. pasi, ko Kurcuma pag.
valde_1931. g. 18. jūnijā izde-
vusi Ādamam Kazačonokam un
kas, zirgu pārdodot, pārrakstīta
Jānim Linartam, un 6) Latvijas
iekšz. pasi ser. JP M< 020727/
2127, ko Vārkavas pag. valde
1928. g. 18. jūnijā izdevusi Vin-
centam Rupšeniekam, un 7) no-
zaudēto 966/5966. zirga pasi, ko
šī pag. valde 1926. g. 8. janv.
izdevusi Jānim Rinkevičam.

Daugavpils prelektūra izslu-
dina par nederīgām: 1) Latvi-
jas pasi ser. KJ 015471/7049, ko
Višķu pag. valde 1934. g. 17. ap-
rīli izdevusi Zuzannai Skroma-
nis; 2) ser. BJ018244/43491. ko
Rīgas prefektūra 1928. gada
6. jūnija izdevusi Eleonorai Va-
nags, dzim. Trūbiņš; 3) ser. BN
009646/34339, ko Daugavpils
prefektūra 1935. g. 28. jūnija, un
4) kara klausības 6766. aplie-
cību, ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1935. g. 21. maijā iz-
devuši Paviļam Savičam.

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgam nozau-
dētas šīs pag. valdes izdotās:
541. labības grāmatiņu, kas iz-
dota Jaunrudgaļvu Jānim Brū-
verim, un 2) Latvijas iekšzemes
pasi JA 002477/3332, kas 1928. g.
20. decembrī izdota Mildai Ma-
rijai Staderis. 41637r

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgam nozau-
dētas: 1) 640. labības grāma-
tiņu, ko šī pag. valde izdevusi
Jānim Zariņam, un 2) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
gaiši bērai, 152 cm augstai, ta-
gad apm. 16 g. vecai ar baltu
zīmi pierē ķēvei, ko š. g. no-
pircis Rudgalvu lauksaimn. Kār-
lis Voldemārs Balodis. 42206r

i

Skrīveru pasta un tēl. kant.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu radiofona abonementa
63891/277. atļauju, ko Rīgas ra-
diofona abonentu kantoris 1932.
gada 24. novembrī izdevis Kār-
lim Piegāzim. 42199r

Tukuma-Talsu apr. policijas
3. iec. priekšn. atsauc „Valdības
Vēstneša" š. g. 51. num. ievie-
toto sludinājumu Jāņa Pertisona
Latvijas iekšzemes pases NT
M 018778/778 nozaudēšanas lie-
ta, jo pase atrasta. 42378r

Ugāles pag. valde izsludina
par. nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K JVš 28166/166, ko
šī pag. valde 1932. g. 9. jūnijā
izdevusi Vilim Pētersonam.

Višķu pagasttiesa izsludina
par nederīgām nozaudētās bez
vests promes. Jāņa Vasiljeva
aizgādnības apliecības: 1) 2508.
apliecību, ko Maļinovas pag.
valde 1924. g. 11. apr., 2) 156.
apliecību, ko Višķu pag. valde
1932. g. 20. oktobrī izdevušas
Lūkam Vasiljevam - Artemje-
vam. 41810r

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšz pasi ser. MP
<Ni> Dl0867/1871, ko šī pagasta
valde 1928. g. 25. jūlijā izde-
vusi Domenikam Cišeiko, un
2) darba grāmatiņu L 46029/368,
ko šī pag. valde 1933. g. 12. ap-
rīlī izdevusi Gīlarijain Kairo-
vam. 42708r

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa re-
ģistrācijas zīmi, ko nezināma
iestāde izdevusi 2 g. 5 mēn. ve-
cai, bērai, 139 cm augstai, ne-
noteiktas sugas ķēvei ar baltu
zīmi pierē un cirptām krēpēm.
Kurn. reģistr. zīme pārrakstīta
Malafejam Kablanovam; 2) dar-
ba grāmatiņu L 88402/1482, ko
šī pag. valde 1935. g. 20. aprīlī
izdevusi Konstantīnam Spruk-
tam 42214i-

Panemunes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
43. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Anto-
nam Straģim. 42213r

Plankas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes 1935. g. izdotās la-
bības grāmatiņas: 1) Kārlim
Neilandam izdoto 84. un 2) Ju-
rim Pujatam izdoto 7. grām.

Rēzeknes tēlel. kantoris iz-
sludina par nederīgu radiofona
abonementa 535. at-lauju. kas
1934. g. 31. dec. izdota Bene-
diktam Seilim. 4273lr

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Izslīt. min. skolu departaments
izsludina š. g. 7. aprīlī

rakstisfiu izsoli
elektriskās instalācijas darbu izdošanai Valsts

Rīgas technikuma piebūvē.
Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodokli un drošības

nauda Ls 650,— jāiesniedz Izglītības ministrijas būvniecības biroja
līdz š. g. 7. aprīlim, pīkst. 11.

Ar projektu, maksas aprēķinu un lietojamo materiālu parau-
giem var iepazīties būvniecības birojā Valdemāra ielā 36a, 49. ist.,
darba laikā L 5953 _ 42737

Kuldīgas adatu fabrika

,.PLAHETA" akL Si
uz statūtu 48 § pamata sasauc

auda vispār, kārt. sapala
1936. g. 23. aprīlī pīkst. 18 fab-
rikas telpās L. Maskavas ielā 247

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) 1935. gada pārskats;
3) 1935. g. bilance;
4) 1935. g. peļņas sadalīšana;
5. 1936. g. budž. un darb. plāns;
6) valdes un revīzijas komisijas

locekju pārvēlēšana;
7) ziņojumi un priekšlikumi.

42718 Valde.

Ris-Haiiip lija.
Kārtējās satiksmes pasažieru

un preču tvaik. „HERO" 589
N. R. T.

BRAUCIENU SARAKSTS
no 1936. g. 1. aprīļa līdz

30. jūnijam.
Kuģa aģenti: Helmsing ure

Grimm, Rīgā, Pils ielā 21.

Brauc. Izies no Rīgas
num. uz Hamburgu

8. 11. aprīlī
9. 25. aprīlī

10. 9. maijā
11. 23. maijā
12. 6. jūnijā
13. 20. jūnijā

Helmsing & Grimm,
42887 Tālr. 23496 un 33236.

Likumu un Ministru kabinetu
noteikumu krājums,

1936. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā , kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,15
ar piesūtīšanu r 0,20

Satur«:
28) Konvencija tirdznieciskās ap-

grozības veicināšanai starp
Latviju un Beļģijas-Luksem-
burgas Saimniecisko Savie-
nību.

— Paziņojums (par Lik. kr.
1930' . g. 113 spēkā stāšanos)

— Paziņojums (par Lik. kr
1936. g. 10 spēkā stāšanos)

— Paziņojums (par Lik. kr.
1936! g. 9 spēkā stāšanos), t

?????BKHM M

Rīgrjs-stetinas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru

un preču tvaik. „HEIDELBERG'*
381 N. R. T. tvaik. „Regina"
vietā.

BRAUCIENU SARAKSTS
no 1936. g. I. aprīļa līdz

30. jūnijam.
Kuģa aģenti: Helmsing un

Grimm, Rīgā, Pils ielā 21.

Izdevniecības paju sabiedr.

.,£atvis"

pilnuiii sapulci
1936. g. 21. aprīli, pīkst. 19, Rīgā,
Elizabetes ielā 83/85 „Latvja"
redakcijas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1935. g. pārskats un revī-

zijas komisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) jautājumi un priekšlikumi.

42738 Valde.
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